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ALLAH TekerLeriNize TAS,
GÖzLeriNize

YAS DeĞDirMeSiN

AFYONKARAhİSAR 
VALİSİ DOÇ. DR. KÜBRA

GÜRAN YİĞİTBAŞI ; 

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi’nin araç filosu 
güçlendi. 35 milyon TL’yi aşan yatırımla kazıcılar,

tankerler, çekiciler ve çöp kamyonları sahaya iniyor.
Vali Yiğitbaşı; “Şehrimizin her köşesine hizmeti

ulaştırmak için gece gündüz çalışıyoruz”
Afyonkarahisar’da kırsal kalkınma, çevre temizliği ve kamu 

hizmetlerinin daha etkin yürütülmesi adına dev bir adım daha atıldı. İl Özel
İdaresi’nin araç filosu, 35 milyon TL’yi aşan yatırımla güçlendirildi. 

Araç dağıtım töreni, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı’nın katılımıyla coşkulu bir şekilde gerçekleşti.

n Törende konuşan Vali Yiğitbaşı, devletin tüm imkânlarını
vatandaşların hayatını kolaylaştırmak için seferber et-
tiklerini belirterek, “Afyonkarahisar 14 bin kilometrekarelik
geniş bir coğrafyaya sahip. 60 belediyesi, 420 köyü ile
hizmet alanı büyük bir şehir. Devletimizin elini her nok-
taya ulaştırmak için var gücümüzle çalışıyoruz” dedi.

hİZMeT ALANI BÜYÜK BİR ŞehİR 
n Vali Yiğitbaşı, İl Özel İdaresi’ne övgüde bulunarak şu

ifadeleri kullandı: “İl Özel İdaremiz Türkiye genelinde örnek
gösterilen bir noktada. Gücünü sahaya en etkin şekilde
yansıtmaya gayret ediyor. Bu kadroyla çalışmaktan gurur
duyuyorum. İl Genel Meclisi Başkanımızdan, çalışan tüm
personellerimize kadar her birine teşekkür ediyorum.”

“BU BAŞARI hePİMİZİN”

DUALARLA HİZMETE SUNULDU
Konuşmasını vatandaşlardan biriyle yaşadığı anlamlı bir diyaloğu paylaşarak 
bitiren Vali Yiğitbaşı, şu temennide bulundu: “Allah tekerinize taş, gözünüze yaş
değdirmesin. Bu araçların her biri hayırla, kazasız, belasız, vatandaşımıza 
maksimum fayda sağlayacak şekilde kullanılmasını diliyorum.”

6“30 YeNiARAÇ DAhA YOLDA”

KAZICIDAN 
TANKA, ÇEKİCİDEN 
ÇÖP KAMYONUNA

Yeni alınan araçlar arasında: 4 adet kazıcı
yükleyici (bekoloder) – 18 milyon 287 bin TL,

1 adet su tankeri (arazöz) ve 7 adet çekici
tır – 7 milyon 664 bin TL, 3 adet çöp 
toplama kamyonu – 11 milyon TL’lik

destekle Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı ile İl Özel 

İdaresi’nin katkılarıyla temin edilen
araçlar, ilçelere ve köylere 

hizmet verecek.

5FeTÖ’DeN ARANAN ŞAhSI POLiS YAKALADI 
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ DUYURDU;

Afyonkarahisar’a Afyonkarahisar Valiliği,
Zafer Haftası kapsamında şehir için

tarihi bir adımı duyurdu. 
26 Ağustos 2025 tarihinde, 
Afyonkarahisar Merkez 2.

Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 
için dev altyapı yatırımı 

hayata geçiriliyor.

hAYIRLI OLSUN

BOZAN KÖYÜNDe 
iÇMe SUYU SeViNci
Şuhut ilçesine bağlı Bozan köyünde İl Özel 
İdaresi tarafından uzun süredir 
devam eden içme suyu sorunu, 
yapılan sondaj çalışmasıyla 
çözüme kavuştu. 

'Program kapsamında saat 13.00-15.00 arasında
İlçe Başkanlığı binasında vatandaşlarla bir araya
gelinecek. Buluşmaya TBMM Divan Katip Üyesi ve
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven ve parti yöneticilerinin katılması bek-
leniyor. Vatandaşlar, altyapı, istihdam, 
tarımsal destekler ve yerel hizmetler gibi 
konularda taleplerini doğrudan iletebilecek.
Saat 15.00-17.00 arasında ise Bolvadin 

esnafı ziyaret edilecek. Esnafla birebir 
sohbet edilerek sorunlar dinlenecek ve
çözüm önerileri değerlendirilecek. 
AK Parti Bolvadin İlçe 
Başkanlığı, tüm vatandaşları 
programa davet etti.

Bolvadin'de Halk Günü 
Afyonkarahisar

Bolvadin
ilçesinde, 

AK Parti Bolvadin
İlçe Başkanlığı

tarafından
organize edilen

Halk Günü
Buluşması, bugün
gerçekleştirilecek

Afyonkarahisar’ın  Şuhut ilçesine bağlı 
Çakırözü köyünde bulunan bir düğün salonu
önünde çıkan silahlı kavga, 
köyde paniğe yol açtı. 7. sayfada 

Telefonla tartıştığı şahsı
SOKAK
ortasında
öldürdü 

Şuhut ilçesinde iki kişi
arasında telefonda başlayan

tartışma sokak ortasında
silahlı kavgaya dönüştü, 

olayda bir kişi öldü. 

İHSANİYE’DE 

eLekTrik 
FACiASI
Muratlar köyünde 
motosikletinin lastiğini
şişirirken elektrik akımına
kapıldı, köy yasa boğuldu
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Olay dün meydana geldi. 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne yapılan ihbar üzerine olay yerine çok sayıda
ekip sevk edildi. İhbarla birlikte bölgeye 2 am-
bulans, 1 AFAD aracı, 1 bot, 5 personel, Jandarma
ekipleri ve bir iş makinesi yönlendirildi. İlk be-
lirlemelere göre, çocukların serinlemek amacıyla
sazlık alana girdikleri ve bir süre sonra gözden
kayboldukları ifade edildi. AFAD ve jandarma
ekiplerinin koordinesinde başlatılan arama
çalışmalarında, çocukların cansız bedenlerine
ulaşıldı. Çocuklardan birinin isminin A.A.K., ol-
duğu öğrenilirken, edinilen bilgiye göre diğer
çocuğun ise İYİ Parti Belde Belediye Başkan Adayı
Hasan Öztürk’ün oğlu M.E.Ö., olduğu öğrenildi.
Olay sonrası, aileler sinir krizleri geçirirken, olayla
ilgili geniş çaplı soruşturma başlatıldı. 

n HABER MERKEZİ

İhsaniye Yaylabağı’ndan 

AcI hABeRİhsaniye
ilçesine bağlı

Yaylabağı
beldesinde, 11

ve 12
yaşlarında

olduğu
öğrenilen iki
çocuk, sazlık
alanda suya

girdikten sonra
boğularak

hayatını
kaybetti

Taytak’tan tarihi Türklük vurgusu;

Bİz Türk'üz ve 
Türk kalacağız

MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet

Taytak, sosyal medya
üzerinden yaptığı

açıklamada, ‘Türkiyeli
değiliz, Türk’üz’ diyerek

kimlik ve millî birlik
vurgusu yaptı.

12. sayfada 

Afyonkarahisar’ın Çay İlçesine bağlı Koçbeyli ve Akkonak 
köylerindeki imar planı değişikliği talepleri gündeme taşındı.  7’de

İl Genel Meclisi toplantıları başladı

Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası (ATSO)

tarafından her yıl geleneksel
olarak düzenlenen ATSO Spor

Oyunları bu yıl 19. kez
gerçekleştirilecek. 

Ayrıntılar 5. sayfada 

ATSO 
Spor oyunları 
BAŞLIYOR 

YURDUNUSEVEN’DEN
ANLAMLI PAYLAŞIM 

12. SAYFADA 

İŞLENMEYEN
TARIM ARAZİLERİ 
TESPİT EDİLİYOR

Afyonkarahisar İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü,

işlenmeyen tarım arazilerinin
tespiti ve kiralanmasına

yönelik arazi çalışmalarını
sürdürüyor.2’de

YURDUNUSEVEN

VALİ YİĞİTBAŞI

TAYTAK
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Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe
giren “İşlenmeyen Tarım Arazilerinin
Tarımsal Amaçlı Kiraya Verilmesine İlişkin
Yönetmelik” kapsamında, mülkiyeti gerçek
ve tüzel kişilere ait olan ve üst üste iki yıl
boyunca işlenmeyen tarım arazileri, Tarım
ve Orman Bakanlığı tarafından tarımsal
amaçlı sezonluk olarak kiraya verilebilecek.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri,
yürütülen arazi tespit çalışmalarıyla atıl
durumda bulunan tarım arazilerinin yeniden
üretime kazandırılmasının hedeflendiğini
belirtti. Uygulamanın hem tarımsal verim-
liliği artıracağı hem de çiftçilerin kullanımına
yeni alanlar kazandıracağı ifade edildi.
n HABER BUSE YILDIRIM

İŞLeNMeYeN 
TARIM ARAZİLeRİ 
TeSPİT eDİLİYOR

Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü, işlenmeyen tarım arazilerinin

tespiti ve kiralanmasına yönelik arazi
çalışmalarını sürdürüyor

Afyon’da

Kurum açıklamasında, bazı
çevrelerce ortaya atılan kasıtlı,
art niyetli ve temelsiz suçlamalar

üzerine bu bilgilendirmenin yapılma
gereği duyulduğu belirtildi. Denetim-
lerin, 195 sayılı Kanun’un ilgili mad-
deleri ile Resmî İlan ve Reklam Yö-
netmeliği hükümleri çerçevesinde
yürütüldüğü ifade edildi.

RUTİN DENETİM 
vE TESPİTLER

Basın İlan Kurumu’nun temel göre-
vinin resmî ilan ve reklamların süreli
yayınlara adil şekilde dağıtılmasını
sağlamak, kamu menfaatini korumak
ve ilanların muhataplarına ulaştırıl-
masını temin etmek olduğu vurgu-
landı. Mersin’deki 16 gazete ile 3 in-
ternet haber sitesinin, 14 Mayıs 2025
tarihinde bilgilendirilerek belirlenen
takvim doğrultusunda rutin denetim-
den geçirildiği kaydedildi. Açıklamaya
göre, Mersin il merkezinde yayımlanan
8 gazetenin 28 Mayıs 2025’te yapılan
bayi denetimlerinde şu bulgular tespit
edildi: 5 gazete, 29 Mayıs 2025 tarihli
nüshalarını dağıtım firmasına hiç
ulaştırmadı ve son nokta satış bayi-
lerine dair resmî belgelerde bu gaze-
telere ait bilgi bulunmadı. 3 gazete

ise sırasıyla 800, 350 ve 300 adet
nüsha teslim etti; ancak bunlardan
2’sinin sadece 27 adetlik kısmı bayilere
dağıtıldı, 1 gazetenin ise tüm nüshaları
depoda kaldı. Bu durumun, mevzuata
göre Mersin merkezdeki gazetelerin
günlük asgari 400 adetlik satış zorun-
luluğunu ihlal ettiği belirtildi.

İLAN HAKLARI ASKIYA ALINDI
Genel Müdürlüğün, 13 Haziran 2025’e
kadar tespitleri değiştirecek yeni bilgi veya
belge sunulmaması üzerine, 8 gazetenin
resmî ilan yayımlama hakkı sorunlar
giderilene kadar askıya alındı. Bazı
gazetelerin hâlâ ihlalleri gidermediği
bildirildi. Açıklamada, aynı dönemde
ilçelerde denetlenen 8 gazetenin resmî
ilan haklarının devam etmesinin, dene-
timlerde adil ve şeffaf bir yaklaşım
izlendiğinin kanıtı olduğu kaydedildi.

KARARLAR 
KEYFİYET İÇERMİYOR

Basın İlan Kurumu, alınan kararların
195 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat gereği
zorunlu olduğunu, keyfiyet unsuru
taşımadığını belirtti. Açıklama, “Kuru-
mumuzun süreli yayınları denetleme
görevini ifa ederken tek muhatabı; 64
yıldır olduğu gibi Türk basınının ken-
disidir” ifadeleriyle sona erdi.

kAMUOYUNA 

DUYUrU

Basın İlan Kurumundan 

Basın İlan Kurumu, Mersin’de 20-28 
Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
denetimler sonrası 8 gazete hakkında 
alınan resmî ilan durdurma kararına yönelik kamuoyunda 
oluşan iddialara yazılı bir açıklama ile yanıt verdi

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, 2024-2025 sezonu
TFF Kadınlar 3. Lig Yükselme Play-
Off Şampiyonu Afyonkarahisar
Anadolu Gücü Spor YÜNTAŞ Kadın
Futbol Takımı yönetimini ağırladı.
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Afyonkarahisar Ana-
dolu Gücü Spor Kulüp Başkanı

Kazım Bacak, Başkan Yardımcısı
Himmet Başpınar, Muhasip Mustafa
Özen ve Antrenör Kemal Temur ile
bir araya geldi. Görüşmede, kadın
futbolunun gelişimi, yeni sezon he-
defleri ve kulübün başarı grafiği üz-
erine değerlendirmeler yapıldı.
2024-2025 sezonu TFF Kadınlar 3.
Lig Yükselme Play-Off şampiyonlu-

ğunu elde eden Afyonkarahisar
Anadolu Gücü Spor YÜNTAŞ Kadın
Futbol Takımı’nın kente büyük gurur
yaşattığını belirten Başkan Köksal,
“Kadınlarımızın spordaki başarısını
desteklemeye ve her zaman yanların-
da olmaya devam edeceğiz. Başarıla-
rı daim olsun” dedi.
n HABER BUSE YILDIRIM

AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKANI KÖKSAL;

Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı, il
genelinde göreve

başlayan yeni
kaymakam

vekilleriyle bir araya
gelerek görevlerinde

başarılar diledi
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Hocalar Kaymakam
Vekili Yunus Emre Altunkaynak, İs-
cehisar Kaymakam Vekili Nesrin Uygun
ve Kızılören Kaymakam Vekili Mücahit
Çetin’i makamında kabul etti. Ziyarette,
yeni görev yerleriyle ilgili değerlendir-

meler yapıldı ve ilçelerin ihtiyaçları
üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

vATANDAŞ ODAKLI HİZMET 
Vali Yiğitbaşı, kabulde yaptığı konuşma-
da, kamu yönetiminde vatandaş odaklı
hizmet anlayışının önemine değindi.
İlçelerdeki kamu hizmetlerinin etkin,
hızlı ve çözüm odaklı yürütülmesinin
büyük önem taşıdığını belirten Yiğit-
başı, “Vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına
zamanında ve doğru şekilde karşılık
vermek, görevimizin en temel sorum-
luluklarındandır” dedi. Kaymakam
vekillerine yeni görevlerinde başarılar
dileyen Vali Yiğitbaşı, yerel yönetim-
lerde koordinasyon ve iş birliğinin öne-
mini vurguladı. Ziyaret, günün anısına
çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

VALİ YİĞİTBAŞI, KAYMAKAM
VEKİLLERİNİ KABUL ETTİ

Desteklemeye devam edeceğiz 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, “Mahalle Buluşmala-
rı” kapsamında bugün Güvenevler

Mahallesi’nde vatandaşlarla bir araya
gelecek. Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, kent genelinde başlattığı
“Mahalle Buluşmaları” programının yeni
durağında Güvenevler Mahallesi sakin-
leriyle buluşacak. Program kapsamında
Başkan Köksal, vatandaşların talep, istek
ve şikâyetlerini doğrudan dinleyerek
çözüm önerilerini paylaşacak.

SORUNLARI DİNLENECEK
Güvenevler Mahallesi Muhtarlığı önünde
bugün saat 18.30’da gerçekleştirilecek
buluşmada, belediye hizmetlerinden
altyapı çalışmalarına, çevre düzen-
lemesinden sosyal projelere kadar pek
çok konu masaya yatırılacak. Belediye
Başkanı Köksal, mahalle sakinlerinden
gelen öneri ve talepleri not alarak ilgili
birimlere ileteceklerini belirtti.

“MAHALLE BULUŞMALARI” 
DEvAM EDECEK

Başkan Köksal, vatandaşlarla yüz yüze
iletişimi artırmak amacıyla düzenlenen
mahalle buluşmalarının, şehrin farklı
bölgelerinde devam edeceğini ifade etti.
“Amacımız, hemşehrilerimizin sorunları-
nı yerinde görmek, çözüm üretmek ve
birlikte yönetim anlayışını güçlendir-
mek” diyen Köksal, tüm Güvenevler
Mahallesi sakinlerini buluşmaya davet
etti. Belediye yetkililerinden alınan bil-
giye göre, programda belediye müdür-
lüklerinden temsilciler de hazır bulu-
nacak ve vatandaşların teknik konular-
daki soruları anında yanıtlanacak.
n HABER BUSE YILDIRIM

Başkan Köksal Güvenevler’de
VATANDAŞLARLA BULUŞAcAK

Sosyal belediyecilik alanında
örnek çalışmalara imza atan
Emirdağ Belediyesi, Yaşlı Destek
Programı (YADES) kapsamındaki
hizmetlerine bir yenisini daha
ekledi. Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, öncülüğünde
hayata geçirilen “bas-konuş tel-
siz” uygulamasıyla, telefon kul-
lanmakta zorlanan yaşlı, engelli
ve kimsesi olmayan vatandaşlar,
acil durumlarda tek tuşla belediye
ekiplerine ulaşabilecek. Haliha-
zırda 426 vatandaşa evde bakım,
sağlık kontrolleri, ev temizlik ve
onarımı, yemek-kahvaltı hizmeti
ve doğum günü kutlamaları gibi
birçok destek sunan Emirdağ
Belediyesi, yeni uygulamayla acil
durumlarda hızlı iletişimi müm-

kün kılıyor. Proje kapsamında
desteklerini esirgemeyen Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın
Mahinur Özdemir Göktaş’a
teşekkür eden Başkan Koyuncu,
“Yaş almış büyüklerimiz, bu
memleketin yaşayan hafızası,
duası ve bereketidir. Onların gön-
lünde yer bulmak, bizim için ma-
kamdan da, unvandan da değer-
lidir. Emirdağ’da her bir büyüğü-
müzün kendini güvende, kıymetli
ve yalnız hissetmeyeceği bir ya-
şam sunmak istiyoruz. Bu anla-
yışla yürüttüğümüz çalışmala-
rımıza her daim destek olan, biz-
leri yalnız bırakmayan Sayın
Bakanımıza, hem Emirdağ halkı
hem de şahsım adına en kalbi
teşekkürlerimi sunuyorum.” 

Başkan Koyuncu’dan 
yaşlılara özel hizmet 

Baraklı Köyünde geleneksel hale getirilen 2.
Dayanışma ve Buğday Festivali, bölge halkının
yanı sıra birçok protokol üyesi ve misafiri
bir araya getirdi. Etkinliğe; Evciler Kaymakamı
Sümeyye Senanur Aykaç, AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan,
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, AK Parti Aydın Milletvekili Ömer
Özmen, Afyonkarahisar İl Genel Meclisi
Başkanı Mehmet Siper, MHP Afyonkarahisar
İl Başkanı Ahmet Kahveci, MHP Denizli İl
Başkan Yardımcısı İsmail Cirit, il genel meclis
üyeleri, belediye başkanları, daire müdürleri
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Festival, İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Ardından
şehitler için Kur’an-ı Kerim tilaveti yapıldı.

Özellikle orman yangınlarıyla mücadele ed-
erken hayatını kaybeden kahraman şehitler
anıldı, duygu dolu anlar yaşandı. 

FESTİvAL İLGİ GÖRDÜ 
Baraklı Köyü Muhtarı Emrah Koç’un açılış
konuşmasıyla başlayan etkinlikte, protokol
üyeleri de kısa konuşmalar yaptı. Evciler
Kaymakamı Sümeyye Senanur Aykaç yaptığı
konuşmada birlik ve beraberliğin önemine
vurgu yaparak, festivalin köy halkı için taşıdığı
sosyal ve kültürel değere dikkat çekti. Festi-
valin ana sponsorlarından olan ve geçmiş
dönem Dinar Belediye Başkanlığı yapmış
olan iş insanı Saffet Acar’a katkılarından do-
layı plaket takdim edildi. Plaketi, Evciler Kay-
makamı Sümeyye Senanur Aykaç sundu.

FESTivALDE en güzel 
kuzu ve buzağı seçildi
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NAMAZ vAKİTLERİ 
İMSAK 04:19

GÜNEŞ 05:56

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 16:59

AKŞAM 20:12

YATSI 21:42

GÜNDÜZ 34 °C
GECE 19 °C

İhSANİYe >> Edinilen bilgilere göre, İ.A. hava
kompresörü ile motosikletinin lastiğini şişirmek için
hazırlık yaptığı sırada, henüz belirlenemeyen bir ne-
denle elektrik hattıyla temas etti. Bir anda yüksek
gerilime maruz kalan genç, yere yığıldı. 
Olayı gören yakınları ve komşuları, durumu hemen
112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine kısa
sürede olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Sağlık ekipleri, ağır yaralanan İ.A.’ya ilk mü-
dahaleyi olay yerinde yaptı. Ambulansla İhsaniye
Devlet Hastanesine kaldırılan genç, doktorların tüm
çabalarına rağmen kurtarılamadı.

KÖYDE BÜYÜK ÜZÜNTÜ, AİLEDE YIKIM
Genç yaşta yaşamını yitiren İ.A.’nın vefatı köyde
büyük üzüntü yarattı. Ailesi ve yakınları acı haberle
gözyaşlarına boğulurken, köy halkının da büyük bir
şok yaşadığı öğrenildi.

OLAYIN NEDENİ ARAŞTIRILIYOR
Jandarma ekipleri, elektrik kazasının tam olarak
nasıl meydana geldiğini belirlemek için geniş çaplı
inceleme başlattı. Elektrik tesisatının durumu, kul-
lanılan cihaz ve olay anındaki şartlar teknik ekipler
tarafından detaylı şekilde inceleniyor. Yetkililer, özel-
likle kırsal bölgelerde elektrik güvenliği konusunda
vatandaşların daha dikkatli olmaları gerektiğini
vurguladı. Bakım ve onarım işlerinde profesyonel
yardım alınmasının hayati önem taşıdığı ifade edildi.
Muratlar köyünde yaşanan bu talihsiz olay, elektrik
güvenliği konusunda farkındalığın artırılması
gerektiğini bir kez daha gözler önüne serdi.
n KAYNAK İHA 

eLekTrik FACiASI
Muratlar köyünde motosikletinin lastiğini şişirirken elektrik akımına kapıldı, köy yasa boğuldu.

Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine bağlı Muratlar köyünde yaşanan trajik olay, hem köy 
halkını hem de bölgeyi derin üzüntüye boğdu. 23 yaşındaki İ.A., evinin bahçesinde motosikletinin

lastiğini şişirdiği sırada elektrik akımına kapılarak hayatını kaybetti.

Afyonkarahisar’ın
Şuhut ilçesinde iki kişi

arasında telefonda 
başlayan tartışma sokak
ortasında silahlı kavgaya

dönüştü, olayda bir kişi öldü
Olay, Şuhut ilçesi Çakırözü köyünde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
E.K., ile Mustafa Sözen arasında henüz
belirlenemeyen bir nedenden ötürü tele-
fonda tartışma yaşandı. Tartışmanın kav-
gaya dönüşmesi üzerine E.K., sokak
ortasında Sözen’e tüfekle ateş açtı. Olayda
ağır yaralanan Mustafa Sözen, çevredeki
vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye
gelen sağlık ekipleri tarafından hastaneye
kaldırıldı. Ancak Sözen burada yapılan
müdahaleye rağmen kurtarılamayarak
yaşamını yitirdi.  Olayla ilgili jandarma
ekipleri soruşturma başlatırken, şüpheli
E.K., ise gözaltına alındı. 

n KAYNAK İHA 

TeLeFONDA 
TARTIŞTIĞI KİŞİYİ

SOKAK 
ORTASINDA 

ÖLDÜRDÜ 

KAMYONeTİN ÇARPTIĞI 
MOTOSİKLeT SÜRÜcÜSÜ YARALANDI   

Afyonkarahisar’da meydana gelen trafik kazasında kamyonetin çarptığı
motosiklet sürücüsü ağır yaralandı.     Kaza, Bolvadin ilçesi girişinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, M.E.Ç. idaresindeki 03 KN … plakalı kamyonet ilçe girişinde

henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü E.G.’nin kullandığı tescilsiz 
motosiklete çarptı. Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. Yaralanan sürücü kaza

sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulansla hastaneye
kaldırıldı.   Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.   İHA
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

5 AĞUSTOS 2025 SALI
YIL: 31  SAYI: 8656

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza�KDV�dahil�değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKONOMi
DOLAR

40,6767
eURO
47,112

GRAM
ALTIN
4.398

Temmuz ayı enflasyonunun açıklan-
masıyla birlikte ev ve iş yerlerine ya-
pılacak kira artış oranı belirlendi.

Türkiye İstatistik Kurumu, Temmuz ayına
ilişkin enflasyon oranlarını açıkladı. Enf-
lasyon aylık  Ev ve iş yerlerine yapılacak
kira zammı oranı ise yüzde 41.13 olarak
öne çıktı. Böylece kira kontrat süresi bu
ay dolan işletme sahipleri kiralarına yüzde
41.13 oranında zam yaparak ödeme
gerçekleştirecek. Geçtiğimiz ay zam oranı
yüzde 43.23 olmuştu.

ZAM HANGİ vERİYE GÖRE
Konutlar için zam oranı artışın yapılacağı
aydan bir önceki ayın TÜİK tarafından
açıklanan TÜFE 12 aylık ortalamalara
göre değişim oranına bakılarak hesaplanır.
Mal sahibi bu orana eşit veya bu orandan
daha az bir oranda zam yapma hakkına
sahip. Örneğin zam Ekim ayında ya-
pılacaksa TÜİK’in açıkladığı TÜFE en-
deksinin ilgili yılın Eylül ayındaki 12 aylık
ortalamalara göre değişim verisine bakılır.
İşyerleri içinse zam oranı sözleşmede be-
lirlenen oran kadar olabiliyor. Eğer sözleş-
mede TÜİK tarafından açıklanan endeks-
lerden biri oranında artış yapılacağı ya-
zıyorsa o zaman kira artışının yapılacağı
aydan bir önceki ayın TÜİK tarafından
açıklanan ilgili endeksinin değişim oranına
bakılarak hesaplanır. Mal sahibi bu orana
eşit veya bu orandan daha az bir oranda
kiraya zam yapma hakkına sahip. Örneğin
artış Ekim’de ayında yapılacaksa TÜİK’in
o yılda ilgili endeks için açıkladığı Eylül
ayı verisine bakılır.  n KAYNAK NTV

Ev sahibi ve kiracılar dikkat... 
zAM OrANI BeLLi OLDU 
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Temmuz
ayında enflasyon yıllık yüzde 33.52 oldu. Enflasyon
verilerine göre kira artış oranı yeniden belirlendi

3 ANA HARCAMA GRUBUNDA
YILLIK DEĞİŞİM

Türkiye İstatistik Kurumu, temmuz ayı
enflasyon rakamlarını açıkladı. Buna göre,
TÜFE’deki değişim temmuz ayında bir
önceki aya göre yüzde 2,06 artış, bir ön-
ceki yılın Aralık ayına göre yüzde 19,08
artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüz-
de 33,52 artış ve on iki aylık ortalamalara
göre yüzde 41,13 artış olarak gerçekleşti.
En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama
grubunun yıllık değişimleri; gıda ve alkol-
süz içeceklerde yüzde 27,95 artış, ulaştır-
mada yüzde 26,57 artış ve konutta yüzde
62,01 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana
grupların yıllık değişime olan etkileri ise
gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 6,94,
ulaştırmada yüzde 4,35 ve konutta yüzde
9,03 oldu.En yüksek ağırlığa sahip 3 ana
harcama grubunun aylık değişimleri; gıda
ve alkolsüz içeceklerde yüzde 0,07 artış,
ulaştırmada yüzde 2,89 artış ve konutta
yüzde 5,78 artış olarak gerçekleşti. İlgili
ana grupların aylık değişime olan etkileri
ise gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde
0,02, ulaştırmada yüzde 0,45 ve konutta
yüzde 0,95 oldu. Endekste kapsanan 143
temel başlıktan (Amaca Göre Bireysel
Tüketim Sınıflaması-COICOP 5’li Düzey)
2025 yılı Temmuz ayı itibarıyla, 18 temel
başlığın endeksinde düşüş gerçekleşirken,
5 temel başlığın endeksinde değişim
olmadı. 120 temel başlığın endeksinde
ise artış gerçekleşti.
n KAYNAK TRT HABER

Sayıştay Başkanlığı, boş bulunan 25 kadro için denetçi
yardımcısı adayı alacak. Kurumun Resmi Gazete’de
yayımlanan ilanına göre, başvuru sahipleri eleme, yazılı
ve mülakat sınavlarına tabi tutulacak. Kurumun 25 denetçi
yardımcısı adayı alımı için sınav başvuruları 10-18 Eylül
döneminde yapılacak. Geç başvuru günü olarak da 30
Eylül belirlendi. Sınav başvuruları, ÖSYM merkezleri,
ÖSYM’nin “https://ais.osym.gov.tr” adresinden veya ÖSYM
mobil uygulamasından alınacak. Posta yoluyla başvurular
kabul edilmeyecek. Eleme sınavı 1 Kasım’da Adana, Ankara,
İstanbul ve İzmir’de yapılacak. Bu sınavda başarılı olanların
tabi tutulacağı yazılı sınavın ilk oturumu 27 Aralık Cumarte-
si, ikinci oturumu da 28 Aralık Pazar günü gerçekleştirilecek.
Yazılı sınavı kazananlar mülakata katılma hakkını elde
edecek. Mülakatın yeri ve zamanı, Sayıştay’ın internet sitesinde
duyurulacak. Sınavda başarı sağlayanların isimleri de Sayıştay’ın
internet sitesinden ilan edilecek. n KAYNAK AA

enflasyon 
GeRiLeDi

Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE), temmuzda aylık bazda

yüzde 2,06 olurken, yıllık bazda
yüzde 33,52’ye geriledi

Sayıştay 25 denetçi yardımcısı adayı alacak

Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) verilerine göre
Türkiye’de kayıtlı yaklaşık 2,3 milyon çiftçi bu-
lunuyor. Ancak bu çiftçilerin yalnızca yüzde 12’si-

nin 40 yaş altında olduğu tespit edildi. 

BEDAvA ARAZİ, DÜŞÜK FAİZLİ
KREDİ vE KONUT DESTEĞİ MASADA

Tarım sektöründeki yaşlanma ve gençlerin kırsaldan
uzaklaşması, hükümeti yeni bir yol haritası belirlemeye
yöneltti. Türkiye Gazetesi’nin haberine göre, Ekonomi
Koordinasyon Kurulu’nun (EKK) son toplantısında
gençlerin tarıma yönlendirilmesi konusu ele alındı.
Toplantıda ilgili bakanlıklara çağrıda bulunularak bu
alanda sunulabilecek önerilerin raporlanması istendi.
Toplantıda, ne eğitimde ne istihdamda olan gençlerin

tarıma kazandırılması için çeşitli teşvikler gündeme
geldi. Bu kapsamda bedelsiz arazi tahsisi, düşük
faizli kredi imkânı, köylerde yaşam kurmaları için
ev yapım desteği gibi adımların atılması planlanıyor.
Ayrıca, tarımsal üretimi sürdürebilmeleri adına eğitim
ve danışmanlık desteği verilmesi de öneriler arasında.
Yeni planla birlikte köyüne dönerek tarımla uğraşmak
isteyen gençlere yönelik özel projeler hayata geçir-
ilecek. Böylece kırsal kalkınmanın desteklenmesi,
üretimin artırılması ve uzun süredir boş kalan atıl
tarım arazilerinin tekrar değerlendirilmesi hede-
leniyor. Tüm bu önerilerin önümüzdeki günlerde
tamamlanarak Ekonomi Koordinasyon Kurulu’na
sunulması bekleniyor. Uygulama sürecinin 2025 yılı
sonuna kadar başlaması planlanıyor.
n KAYNAK TÜRKİYE GAZETESİ

Evde oturan gençlere ev sahibi olma fırsatı! 

Hükümet harekete geçti...
TüRKIYE’DE KIRSAL nüfus hızla yaşlanırken, tarımda çalışan genç nüfus 

oranı alarm veriyor. Kırsalda yaş ortalamasının 59’a yükseldiği belirtilirken,
tarımsal üretimde aktif olarak yer alan genç çiftçi oranının yalnızca yüzde 5

seviyelerinde kaldığı ifade ediliyor. Hükümet, bu olumsuz tabloyu tersine çevirmek
amacıyla yeni destek ve teşvik planlarını devreye almaya hazırlanıyor

KÖYE DÖNÜŞ DESTEKLENECEK, 
ATIL ARAZİLER TARIMA 
KAZANDIRILACAK

Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali Suçları
Araştırma Kurulu (MASAK), finansal sistemin
güvenliğini artırmak, kayıt dışı işlemleri ön-
lemek ve şeffaflığı sağlamak amacıyla yeni
bir tebliğ taslağı hazırladı. EFT ve havale iş-
lemlerinde açıklama zorunluluğu geliyor.
MASAK büyük tutarlı EFT ve havale işlemle-
rinde açıklama zorunluluğu getiriyor. 1 Ocak
2026’da yürürlüğe girmesi planlanan düzen-
leme, kara para aklama ve kayıt dışı ekonomiyle
mücadeleyi hedefliyor. 200 bin TL üzeri işlem-
lerde açıklama şartı gelecek. 200 bin-2 milyon
TL arası işlemlerde en az 20 karakterlik açıkla-
ma istenecek. 2 milyon-20 milyon TL arası
işlemlerde beyan formu doldurulacak. 20 mi-
lyon TL üzerindeki işlemlerde kaynak belge-
lenerek açıklanacak. Taslak düzenleme için
görüşmeler 18 Ağustos 2025’e kadar toplana-
cak. MASAK, düzenlemeye ilişkin görüş ve
önerileri y azılı olarak kabul edecek.

KARA PARA AKLAMAYA 
KARŞI ÖNEMLİ ADIM

Yani bundan sonra ev ve araba alacaklar,
şirket yönetenler, büyük paraları hesaplarından
geçirenler 1 Ocak 2026’dan sonra farklı bir
uygulamayla paralarını banka üzerinden gön-
derecekler. Bu da kara para aklamanın önüne
geçilmesi için önemli bir adım olacak.

n KAYNAK CNNTURK

Bankadan para transferi
yapacaklar dikkat! 

Yeni dönem başlıyor

Enflasyon aylık  Ev ve iş yerlerine yapılacak kira zammı oranı ise yüzde 
41.13 olarak öne çıktı. Böylece kira kontrat süresi bu ay dolan işletme sahipleri kiralarına 

yüzde 41.13 oranında zam yaparak ödeme gerçekleştirecek. 
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AFYONKARAhİSAR’A hAYIRLI OLSUN 
Afyonkarahisar Valiliği, Zafer haftası kapsamında şehir için tarihi bir
adımı duyurdu. 26 Ağustos 2025 tarihinde, Afyonkarahisar Merkez 2.
Organize Sanayi Bölgesi  için dev altyapı yatırımı hayata geçiriliyor

Toplam 246 hektarlık alanda
yürütülecek çalışmalar kapsa-
mında; yol, içme suyu, kanali-

zasyon, yağmur suyu, telekomüni-
kasyon ve elektrik altyapılarıinşa
edilecek. Ayrıca projeye doğalgaz
altyapısı da entegre edilecek.

YEŞİL OSB HEDEFİYLE 
ŞEHİR EKONOMİSİNE KATKI

Afyonkarahisar’ın sanayi vizyonunu
daha ileriye taşıyacak olan bu ya-
tırım, “Yeşil OSB” hedefiyle çevreye

duyarlı ve sürdürülebilir üretimi
teşvik edecek. Valilik tarafından ya-
pılan açıklamada, bu altyapı proje-

sinin şehrin üretim, yatırım ve is-
tihdam kapasitesine büyük katkı
sağlayacağı vurgulandı.

cUMhURBAŞKANI Ve BAKAN’A TeŞeKKÜR
Afyonkarahisar Valiliği, bu büyük yatırım sürecinin hayata

geçirilmesinde katkısı bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’aşükranlarını sundu. Valilik

açıklamasında, “Bu önemli adım için başta Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Sanayi ve Teknoloji Bakanımız

Sayın Mehmet Fatih Kacır’a tüm hemşehrilerimiz adına şükranlarımızı
sunuyoruz” ifadelerine yer verildi. Afyonkarahisar

2. OSB altyapı ihalesinin, şehirdeki yatırım ortamını güçlendirmesi ve
yeni istihdam alanları oluşturması bekleniyor.

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde
çatıda mahsur kalan kedi, belediye
itfaiye ekiplerinin titiz çalışmasıyla

kurtarıldı. Olay, ilçe merkezindeki bir
binanın çatısında meydana geldi.
Vatandaşların ihbarı üzerine kısa sürede
olay yerine gelen Şuhut Belediyesi İtfaiye
Müdürlüğü ekipleri, kediyi kurtarmak
için seferber oldu. Çatıya güvenli şekilde
ulaşan ekipler, kediyi zarar vermeden
kurtararak güvenli alana indirdi. Kur-

tarma operasyonunu çevreden izleyen
vatandaşlar, gösterilen duyarlılık ve hızlı
müdahaleden dolayı ekiplere teşekkür
etti. Şuhut Belediyesi’nden yapılan açık-
lamada, “Bir can, bir yürek, bir görev
anlayışıyla hareket eden itfaiye person-
elimize teşekkür ediyoruz. Tüm hemşeh-
rilerimizden, benzer durumlarda vakit
kaybetmeden belediyemiz veya 112 Acil
Çağrı Merkezi ile iletişime geçmelerini
rica ediyoruz” denildi.

iTFAiYeDeN keDiYi kUrTArMA 
OPerASYONU

Gerçekleştirilen çalışma sonucunda köy
halkının ihtiyacını karşılayacak miktarda
temiz içme suyu kaynağına ulaşıldı.    Sondaj
çalışmaları, Bozan köyünden hayırsever iş
insanı Ferhat Bektaş’ın destekleri ile yürü-
tüldü. Sondaj yapılacak alanın tespiti Şem-
settin Yiğit tarafından gerçekleştirilirken,
kazı ve teknik çalışmalar Mehmet Yiğit
tarafından üstlenildi. Çalışmalar süresince
Bozan köyü halkı da su tankeri desteğiyle

katkıda bulundu. Bozan Köyü Muhtarı Hü-
seyin Dilek, proje sonunda yaptığı açıklama-
da şu ifadelere yer verdi: “Seçim öncesinde
söz verdiğimiz hizmetlerden birini daha
yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.
Köyümüz için hayırlı olsun” dedi.  Köy
sakinleri de yapılan hizmetten duydukları
memnuniyeti dile getirerek, bu tür projelerin
devam etmesini temenni ettiklerini belirtti. 
n KAYNAK İHA 

Bozan Köyü’nde 
İÇME SUyU SEvİncİ 

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine bağlı 
Bozan köyünde İl Özel İdaresi tarafından

uzun süredir devam eden içme suyu sorunu,
yapılan sondaj çalışmasıyla çözüme kavuştu

Afyonkarahisar’da polis tarafından düzenlenen operasyonda Fethullahçı
Terör Örgütünün sözde askeri yapılanmasında yer alan ve 13 yıl 4 ay
hapis cezası ile aranan şahıs yakalandı. Edinilen bilgilere göre, İl Em-
niyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından aranan şahısların yaka-
lanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan incelemelerde S.Y. isimli
şahsın anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs suçundan 2016
yılında hakkında işlem yapılan, FETÖ silahlı terör örgütü içerisinde sözde
askeri mahrem yapılanmasında yer alırken 13 yıl 4 ay hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler düzenledikleri
operasyon ile şüpheliyi yakaladı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.  İHA 

FeTÖ’DeN ARANAN ŞAhSI
POLiS YAKALADI  

Afyonkarahisar’da devriye gezen jandarma
ekipleri tarafından yaralı halde bulunan
Kocagöz isimli kuş koruma altına alındı.
Edinilen bilgilere göre, devriye gezen Şuhut
İlçe Jandarma Komutanlığı’na bağlı Karaadilli
Jandarma Karakolu ekipleri arazide bir kuşun
uçamadığını ve yaralı halde olduğunu farkı
etti. Ardından kuşu koruma altına alan ekipler
Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdür-
lüğü ekiplerine haber verdi. Bölgeye gelen e-
kipler yaralı kuşun Kocagöz cinsi kuş olduğunu
tespit etti. Kuş ardından tedavi edilmek üzere
Afyon Kocatepe Üniversitesi Yaban Hayatını
Kurtarma Rehabilitasyon Eğitim Uygulama
ve Araştırma Merkezi’ne gönderildi.   
n KAYNAK İHA 

JANDARMANIN BULDUĞU YARALI 
KOCAGÖZ KORUMA ALTINA ALINDI   

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen ATSO
Spor Oyunları bu yıl 19. kez gerçekleştirilecek.  Spor ve dostluk ruhunu bir araya getiren etkinlik için kayıtlar
bugün başladı. ATSO’dan yapılan açıklamada, farklı branşlarda düzenlenecek müsabakaların hem üyeler arasında
kaynaşmayı hem de spora olan ilgiyi artırmayı hedeflediği belirtildi. Geçmiş yıllarda futbol, voleybol, basketbol,
masa tenisi gibi branşlarda gerçekleşen turnuvalar, bu yıl da yoğun katılımla yapılacak. Organizasyon komitesi,
kayıt yaptırmak isteyen takımların ve sporcuların ATSO’ya başvurabileceğini, ayrıntılı program ve müsabaka
tarihlerinin önümüzdeki günlerde duyurulacağını açıkladı. ATSO yönetimi, 19 yıldır kesintisiz olarak sürdürülen
Spor Oyunları’nın, Afyonkarahisar’da spor kültürünün gelişmesine önemli katkılar sağladığını vurguladı.

ATSO SPOR OYUNLARI’NDA 
19. YIL heYecANI BAŞLIYOR

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kütahya Domaniç Belediye Başkanı Engin Uysal ve Belediye
Meclis Üyesi Bekir Bilge ile bir araya geldi. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Kütahya’nın Domaniç
ilçesinden gelen heyeti makamında ağırladı. Domaniç Belediye Başkanı Engin Uysal ve Belediye Meclis Üyesi
Bekir Bilge ile gerçekleşen ziyarette, iki belediye arasında karşılıklı görüş ve fikir alışverişinde bulunuldu.
Ziyarette, yerel yönetimlerde iş birliği yapılabilecek projeler, bölgesel kalkınma çalışmaları ve belediyecilik
hizmetleri üzerine değerlendirmeler yapıldığı öğrenildi. Başkan Köksal, misafirlerine nazik ziyaretlerinden dolayı
teşekkür ederek, iki şehir arasındaki dostane ilişkilerin devam etmesi temennisinde bulundu.
n HABER BUSE YILDIRIM

Başkan Köksal Domaniç heyetini ağırladı
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Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
İl Özel İdaresi’nin araç

parkına kazandırılan yeni hizmet
araçlarının dağıtım törenine
katıldı. Vali Yiğitbaşı, törende
yaptığı konuşmada devletin
sunduğu hizmetlerin daha etkin
ve yaygın ulaşması adına önemli
adımlar atıldığını belirterek, “14
bin kilometrekarelik bir alanda
devletimizin elini her noktaya

ulaştırmak için çalışıyoruz” dedi.

Devletimizin eli her 
köye ulasacak

AFYONKARAHİSAR VALİSİ  DOÇ DR. KüBRA GüRAN YİĞİTBAŞI; 

Afyonkarahisar Valiliği’nin koordinasyonuyla hayata geçirilen
yatırımlarla İl Özel İdaresi’ne milyonlarca liralık araç desteği

sağlandı. Vali Yiğitbaşı, “Devletimizin gücünü sahaya yansıtmaya
devam edeceğiz” diyerek hizmet anlayışını vurguladı TBMM Divan Katip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, İl Özel İdaresi’nin
hizmet kapasitesini ve çevre yatırımlarını överek
yeni projelere destek sözü verdi. Afyonkarahisar İl
Özel İdaresi’nin araç filosuna kazandırılan yeni
araçların teslim töreninde konuşan Türkiye Büyük
Millet Meclisi Divan Katip Üyesi ve AK Parti Afy-
onkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven,
Afyonkarahisar’ın özellikle kırsal altyapı hizmetlerinde
Türkiye’ye örnek bir noktada olduğunu ifade etti.
Yurdunuseven, geçmişten bugüne görev yapmış tüm
il genel meclisi üyelerine teşekkür ederken, altyapı
çalışmalarının büyük ölçüde tamamlandığını ve artık
kırsalda düğün salonları, muhtarlık binaları gibi
üstyapı projelerine ağırlık verildiğini söyledi.

ÜYELERİN PAYI BÜYÜK 
Konuşmasında yeni alınan araçların yalnızca birer
ekipman olmadığını, aynı zamanda vatandaşın yaşam
kalitesine doğrudan katkı sunduğunu vurgulayan
Yurdunuseven şöyle konuştu: “Bugün burada sadece
araç teslim almıyoruz. Bu araçlar köylerimize,
beldelerimize, halkımıza doğrudan hizmet sunacak.
Özellikle beldelere yakın köylerde bu araçlarla çok
kıymetli çalışmalar yürütülüyor. Bu yüzden emeği
geçen tüm yöneticilerimizi tebrik ediyorum”dedi.
Afyonkarahisar’ın altyapı anlamında önemli bir mesafe
kat ettiğini söyleyen Yurdunuseven: “Sayın milletvek-
ilimiz de ifade etti, altyapı neredeyse tamamlandı.
Artık köylerimizde muhtarlık odaları, sosyal alanlar
gibi üstyapılara yoğunlaşıyoruz. İl Genel Meclisimiz
ve Özel İdaremiz bu anlamda çok ciddi bir vizyon
ortaya koyuyor. Bu başarıda geçmişte görev yapan
tüm meclis üyelerimizin payı büyük” dedi.

SU SORUNLARI DERİNLEŞİYOR
İklim değişikliğine de değinen Milletvekili Yurdunu-
seven, su kaynaklarının azalmasının köylerde ciddi
sıkıntılara yol açabileceğini ifade ederek, İl Özel
İdaresi’ne çağrıda bulundu: “Meteoroloji uzmanları
artık Afyon’da ‘Ağustos’un 15’i sıcak, 15’i serin’ döne-
minin bittiğini söylüyor. Sıcaklıklar ay sonuna kadar
sürecek. Yer altı sularımız çekilmeye başladı. Köy-
lerimizin içme suyu ihtiyacı için ilave çalışmalar
gerekiyor. Bu noktada kazıcı ya da sondaj aracı gibi
destek ekipmanların teminini çok önemsiyorum. Bu
konuda Sayın Başkanımıza destek sözü veriyorum.”

ÖZEL İDAREYE BAŞvURUN
Engelli vatandaşların ihtiyaçlarına da değinen Yur-
dunuseven, bazı araçların bu amaçla kullanılmasının
sevindirici olduğunu belirtti. Başkanın bu konuda
başka bir projesi olduğunu öğrendiğini belirten Yur-
dunuseven, şu çağrıda bulundu: “Engelli vatandaş-
larımızdan, araç ihtiyacı olanların belirli şartlar
dahilinde İl Özel İdaresine başvuruda bulunmalarını
rica ediyorum. Bu konuda da gerekli destek verile-
cektir”dedi. Konuşmasını tüm personele teşekkür
ederek tamamlayan Yurdunuseven, yeni araçların
kazasız belasız bir sezon geçirmesini dileyerek, tüm
çalışanlara başarı temennisinde bulundu.

7 MİLYON 664 BİN TL BeDeLLe 
BİR ADeT SU TANKeRİ

Valilik öncülüğünde yapılan yatırımlarla son dönemde dikkat
çeken projelere imza atıldığını belirten Yiğitbaşı, sürdürülebilir koyunculuk

projesi, devlet hastanesine cihaz ve ekipman desteği ile sahipsiz sokak hayvanları
için alınan araçların ardından bu kez de 18 milyon 287 bin TL bedelle dört adet

kazıcı-yükleyici (beko loder) ve 7 milyon 664 bin TL bedelle bir adet su tankeri ve
yedi adet çekici tırın filoya katıldığını açıkladı. Vali Yiğitbaşı, Ayrıca, köylerde

çevre temizliği hizmetlerinin güçlendirilmesi amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı tarafından sağlanan 9 milyon TL’lik ödenek ile İl Özel

İdaresi’nin katkı sunduğu 2 milyon TL’lik destek sonucu üç adet çöp toplama
kamyonunun da hizmete sunulacağını belirtti.

YİĞİTBAŞI: “GURUR DUYUYORUM”
İl Özel İdaresi’nin 51 il arasında örnek gösterilen konumda olduğunu vurgulayan Vali Yiğitbaşı, “Bu gücünü sahaya en verimli 

şekilde yansıtmaya çalışan bir yapı var. Bu kadroyla çalışmaktan gurur duyuyorum. İl Genel Meclisi başkanımıza, üyelerimize ve tüm özel idare 
personelimize bir alkışı çok görüyorum” diyerek katkı sunan herkese teşekkür etti. Konuşmasında ayrıca gelecek dönemde araç filosunun daha da

güçleneceğini ve engelli bireylere yönelik araç destek projelerinin de yolda olduğunu belirten Yiğitbaşı, “Bugünkü bu tören sadece bir dağıtım değil,
devletimizin vatandaşına uzanan elinin güçlendiğinin de göstergesidir” ifadelerini kullandı. Konuşmasının sonunda törenin anlamını çok güzel ifade eden bir

vatandaşın duasına da değinen Yiğitbaşı, “Allah tekerinize taş, gözünüze yaş değdirmesin” sözünü salondaki katılımcılarla paylaştı.

Afyonkarahisar,
vahşi depolamayı aştı
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan,
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi ve Çevre Hizmetleri
Birliği tarafından düzenlenen araç teslim töreninde
yaptığı konuşmada, Afyonkarahisar’ın çevre yönetimi
ve kırsal hizmetlerde birçok ile örnek olduğunu
vurguladı. Milletvekili Arslan, törende yaptığı
konuşmada, Türkiye genelinde hâlâ birçok ilde vahşi
depolama alanlarının bulunduğuna dikkat çekerek,
Afyonkarahisar’ın bu anlamda önemli bir aşama
kaydettiğini söyledi: “Bugün birçok şehirde hâlâ vahşi
depolama yapılırken, Afyonkarahisar çevre yönetimi
konusunda bu problemi geride bırakmış durumda.
Entegre katı atık bertaraf tesisimiz, Türkiye’de örnek
gösterilebilecek nitelikte. Bu başarıda emeği geçen
herkese vatandaşlarımız adına teşekkür ediyorum.”

“EL ÖvÜNÜR ALETLE” DEDİ
Konuşmasında hizmetin kalitesini artıran en önemli
unsurun modern ekipmanlar olduğunu belirten Arslan;
“El övünür aletle derler. Modern çağda aletsiz hizmet
olmaz. İl Özel İdaresi ve Çevre Hizmetleri Birliği araç
parkını güçlendirerek çok önemli bir adım attı. Sayın İl
Genel Meclisi Başkanımız Mehmet Siper de bu yatırımların
devam edeceğini belirtti, bu da sevindirici bir gelişme.”

“AFYONKARAHİSAR 
ASLINDA BÜYÜK BİR ŞEHİR”

Afyonkarahisar’ın yüzölçümü, köy ve belediye sayısıyla
önemli bir hizmet ağına sahip olduğunu vurgulayan
Milletvekili Arslan: “Afyonkarahisar; 60 belediyesi,
420 köyü, 50 binin üzerinde kırsal nüfusu ve 14 bin
kilometrekareyi aşkın yüzölçümüyle büyük bir şehir.
Bu coğrafyada sadece belediyeler değil, İl Özel İdaresi
de çok kıymetli bir görev üstleniyor. Hizmetlerin
kırsal kesime ulaşmasında özel idarenin katkısı çok
büyük” dedi. Arslan, yeni araçların Afyonkarahisar’a
hayırlı olmasını dileyerek, sürece katkı sunan kurum
ve kuruluşlara teşekkür etti.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Siper; “Devletimizin desteğiyle 30 yeni araç daha yolda”
İl Genel Meclisi, 7 ayda 216 karar aldı, 160 bin nüfusa 555 personelle 
hizmet veriliyor. İl Genel Meclis Başkanı Siper, “Cumhurbaşkanımızın 
desteğiyle Afyonkarahisar’a daha güçlü hizmet sunmaya kararlıyız”

Afyonkarahisar İl Genel Meclis
Başkanı Mehmet Siper, İl Özel
İdaresi ve Çevre Hizmetleri Bir-

liği’nin ortaklaşa gerçekleştirdiği
araç teslim töreninde önemli açıkla-
malarda bulundu. Toplam 15 aracın
hizmete alındığı törende konuşan
Başkan Siper, 2025 yılı hedeflerin-
den, devam eden projelerden ve
Afyonkarahisar’ın dört bir yanında
sürdürülen yatırımlardan bahsetti.

DEvLET DESTEĞİ 
ÖNEMLİ ROL OYNADI

Siper, 2025 yılı için araç ve iş maki-
nesi alımına yönelik özel bir bütçe
ayrılmadığını ancak Sayın Cumhur-
başkanı’nın talimatları doğrultusun-
da gelen ödenek ve diğer gelirlerle
bu alımın gerçekleştiğini belirtti.
Siper, İl Özel İdaresi’nin bu kap-
samda; 3 adet çöp konteyner aracı,
4 adet bekoloder, 1 adet su tankeri
olmak üzere toplam 8 aracı, 37 mil-
yon 500 bin TL bedelle envantere
kazandırdığını açıkladı. Ayrıca, Çevre
Hizmetleri Birliği’nin 7 adet çekici
aracı da devreye alındı. Böylece top-
lamda 15 yeni araç, Afyonkara-
hisar’ın kırsal altyapı ve çevre
hizmetleri filosuna dahil edildi. 

“DEvLETİMİZ vAR Kİ 
BİZ DE vARIZ”

Başkan Siper, araç alım sürecinde
büyük katkı sunan Iveco bayisi
Şahinler A.Ş.’ye ve Türkiye Iveco
yetkililerine teşekkür ederek, “Bu
işbirliği sürecinde en az bizler kadar
özveriyle çalışan tüm paydaşlara
gönülden teşekkür ediyorum” dedi.
Konuşmasında duygusal ifadelere
de yer veren Siper, “Devletimiz var
ki biz de varız. Büyüklerimizin dediği
gibi, Allah devletimize ve milletimize
zeval vermesin” diyerek sözlerine
teşekkürlerle devam etti. Mehmet
Siper, İl Genel Meclisi’nin 2025 yılı
için belirlediği altyapı, eğitim, tarım
ve çevre yatırımlarını da kamuoyuyla
paylaştı. Başkan Siper, 51,6 kilo-
metre sıcak asfalt 158,5 kilometre
sathi kaplama asfalt (Belediyelerle
yapılan sözleşmeler hariç), 25 adet
içme suyu kuyusu açıldı, 17 kilometre

kanalizasyon hattı döşendiği söyledi.
Devam eden inşaat projeleri de
açıklayan Başkan Siper, “Emirdağ
Hükümet Konağı, 4 Ortaokul, 2
Anaokulu, 1 İlkokul, 150 kişilik pan-
siyon, 1 Atölye Binası (Dinar), İmam
Hatip Lisesi, 24 derslikli Meslek Lisesi
ve Atölye Binası (Emirdağ), 24 derslikli
Anadolu Lisesi, Çay ve Dinar İlçe Em-
niyet Müdürlüğü binaları” dedi. 

27,5 MİLYON TL 
HARCAMA YAPILDI

Tarımsal Hizmetler ve Çevre hakkında da
bilgiler veren Başkan Siper, “İscehisar 1.
ve 2. kısım yağmurlama sulama tesisine

12,5 milyon TL harcandı. Emirdağ,
Salihler, Davulga, Çay ve Cumhuriyet

köyleri için sulama projeleri ihale edildi.
Çay Göçen sulama projesinin ihale süreci
sürüyor. Sokak hayvanları doğal yaşam

alanı için yaklaşık 27,5 milyon TL
harcama yapıldı.” 7 AYDA 216

KARAR ALINDI
İl Genel Meclisi’nin son 7 ayda toplam 216 karar aldığına dikkat çeken Başkan Siper, çalışmaların
yalnızca araç alımıyla sınırlı olmadığını belirtti. İl genelinde 420 köyde, 160 bin nüfusa, 555 personel ile
hizmet verildiğini hatırlatarak, emeği geçen tüm kurumlara ve personele teşekkür etti. Törenin sonunda
basın mensuplarına İl Özel İdaresi tarafından yapılan hizmetleri içeren 10 sayfalık bir rapor da dağıtıldı.

KiRALAMA BiTTi
ARAÇLAR KURUMA KATILDI

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi ve
Çevre Hizmetleri Birliği’nin araç filo-
su, 15 yeni araçla güçlendirildi. En-
vantere kazandırılan 7 bekoloder, 1
su tankeri, 3 çöp kamyonu ve 7 çekici,
düzenlenen törenle hizmete alındı.
İl Özel İdaresi yerleşkesinde bulunan
İl Genel Meclisi bahçesinde gerçekleş-
tirilen törene; Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri
İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Ar-
slan, İl Genel Meclisi Başkanı Meh-
met Siper, Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Mus-
tafa Ali Çelikten, ilçe kaymakamları,
Çevre Hizmetleri Birliği Başkanı ve
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, il genel meclisi üyeleri ve ku-
rum müdürleri katıldı. Törende
konuşan Çevre Hizmetleri Birliği
Başkanı-Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş, Afyonkarahisar’ın çevre
yönetiminde örnek gösterilen entegre
katı atık bertaraf tesisine sahip bir

il olduğunu belirterek, günlük 550
ton evsel atığın 60 belediye ve İl
Özel İdaresi’ne bağlı köylerden topla-
narak 8 aktarma istasyonu vasıtasıyla
merkeze taşındığını ifade etti. Öztaş,
2009 yılından bu yana katı atıkların
taşınması hizmet alımı yöntemiyle
yürütülürken, yapılan ekonomik analizler
sonucunda araçların kuruma ait olması
yönünde adım atıldığını belirtti. 

ARAÇLAR KENDİ
MÜLKİYETİNE GEÇECEK
Başkan Öztaş ayrıca şu bilgileri
paylaştı: “Aylık ortalama 3 milyon
TL’yi sadece çekici kiralarına ödüy-
orduk. Bugün 7 adet çekici satın
aldık ve bunun için aylık 3 milyon
700 bin TL taksit ödeyeceğiz. Yani
700 bin TL daha fazlasıyla bir yılda
bu araçlar kurumun kendi mülkiye-
tine geçecek. Bu sayede taşıma hiz-
meti daha ekonomik ve sürdürülebilir
bir yapıya kavuşacak.” Öztaş, yeni

araçların yalnızca taşıma kapasitesini
artırmakla kalmayacağını, aynı za-
manda il genelindeki belediyeler ve
köylere sunulan hizmetin kalitesini
de yükselteceğini vurguladı. Adnan
Öztaş konuşmasında, Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
başta olmak üzere milletvekilleri ve
destek veren tüm paydaşlara teşekkür
ederek, “Birliğimize kazandırılan bu
araçlar, çevre hizmetlerinin daha
etkin ve verimli yürütülmesi adına
önemli bir adım oldu” dedi.

Su sorununa karşı 
hızlı müdahale gerekiyor

YİĞİTBAŞI

SİPER

ÖZTAŞ

YURDUNUSEVEN
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Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin 2025 yılı
Ağustos ayı toplantılarının birinci birleşimi, İl
Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper’in başkan-

lığında gerçekleştirildi. Toplantı, açılış ve yoklamanın
ardından gündem maddelerinin görüşülmesiyle de-
vam etti. Toplantının gündeminde, Çay ilçesine
bağlı Koçbeyli ve Akkonak köylerinde yapılması
talep edilen imar planı değişiklikleri yer aldı.

AYRIK NİZAMDAN BİTİŞİK 
NİZAMA GEÇİŞ TALEBİ

Koçbeyli Köyü’nde bulunan 163 ada, 11 ve 20
numaralı parsellerdeki taşınmazların mevcut imar
durumunun “ayrık nizam” konut alanından “bitişik
nizam” konut alanına dönüştürülmesi yönündeki
talep Meclis gündemine taşındı. Söz konusu ta-
şınmazlara ait mevcut (mer’i) imar planının, mülga
Koçbeyli Belediyesi tarafından hazırlandığı ve A-2
yapı nizamında (ayrık nizam, 2 katlı konut alanı)

yer aldığı belirtildi. Talebe ilişkin dosya, ilgili yazı
ve ekleriyle birlikte Meclis üyelerine sunularak, ko-
nunun değerlendirilmesi istendi.

KONUT ALANINA 
ÇEvRİLMESİ TALEP EDİLDİ 

Gündemin bir diğer maddesi ise yine Çay ilçesine
bağlı Akkonak Köyü’nde yer alan 2014 numaralı
parseldeki taşınmazla ilgiliydi. Mevcut imar planında
“yol ve park” alanı olarak gözüken bu parselin “konut
alanı” olarak değiştirilmesi talebi Meclis’e iletildi.
Mevcut imar planının, mülga Akkonak Belediyesi
tarafından hazırlandığı ve söz konusu parselin halen
yol ve park alanı kapsamında olduğu ifade edildi. Bu
taleple ilgili dosya da ekleriyle birlikte Meclis değer-
lendirmesine sunuldu. Her iki imar planı değişikliği
talebinin, Meclis’in ilgili komisyonlarında incelendikten
sonra karara bağlanması bekleniyor.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

İl Genel Meclisi
toplantıları başladı

Afyonkarahisar’ın Çay İlçesine 
bağlı Koçbeyli ve Akkonak 

köylerindeki imar planı değişikliği 
talepleri gündeme taşındı

İl Genel Meclisi’nde
Güneş Enerjisi Santrali ve
Soğuk Hava Deposu İmar

Planları görüşüldü

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin
2025 yılı Ağustos ayı toplantılarının
birinci birleşimi, İl Genel Meclis

Başkanı Mehmet Siper başkanlığında ger-
çekleştirildi. Açılış ve yoklamanın ardından
gündemdeki imar planı değişiklikleri
görüşüldü. Toplantıda, Dinar ilçesine bağlı
Gençali Köyü’nde yer alan ve mülkiyeti
ASAS Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye
ait toplam 366.250 metrekarelik 29 parsel
üzerinde kurulması planlanan Güneş Enerji
Santrali (GES) projesi ele alındı.

GÜNDEME ALINDI 
Söz konusu proje kapsamında, Şehir Plancısı
Ramazan Balcı tarafından hazırlanan 2
paftadan oluşan 1/5.000 ölçekli Nazım
İmar Planı ile 5 paftadan oluşan 1/1.000
ölçekli Uygulama İmar Planı, E-Plan Oto-
masyon Sistemi üzerinden (Teklif-031100324
ve Teklif-031100318 numaralarıyla) İl Özel
İdaresi’ne sunuldu. İmar Planı İnceleme
Komisyonu tarafından değerlendirilen plan-
lar, sistem tarafından verilen NİP-031100 506
ve UİP-031100508 numaralarıyla kayıt altına
alındı. Paftalara işlenen bu plan işlem nu-
maralarının Meclis Kararı içinde açıkça belir-
tilmesi gerektiği vurgulandı. Konuya ilişkin
komisyon raporu ve paftalar Meclis üyelerine
sunularak gündeme alındı.

Gençali’ye 366 dönümlük
GES alanı
planlandı

AKBABA KÖYÜ’NE
SOĞUK HAvA

DEPOSU YAPILACAK
Toplantının bir diğer önemli maddesi,
Sultandağı ilçesine bağlı Akbaba Kö-
yü’nde bulunan, tapuda Kumluk Mevkii
107 ada 21 parsel numarasıyla kayıtlı,
mülkiyeti Mustafa Memiş’e ait 4004,99
metrekarelik taşınmaz üzerinde yapıl-
ması planlanan “Soğuk Hava Deposu”
yatırımı görüşüldü. Şehir Plancısı F.
Gamze Kılıç tarafından hazırlanan 2
paftalık 1/5.000 ölçekli İlave Nazım
İmar Planı ile 2 paftalık 1/1.000 ölçekli
İlave Uygulama İmar Planı, yine E-Plan
Otomasyon Sistemi üzerinden (Teklif-
031100661 ve Teklif-031100663)  baş-
vurularla İl Özel İdaresi’ne iletildi. İmar
Planı İnceleme Komisyonu’nun in-
celemesinin ardından, planlar NİP-
031100684 ve UİP-031100686 numa-
raları ile paftalara işlendi. Bu numa-
raların Meclis kararında belirtilmesi
gerektiği bildirildi. Hazırlanan rapor,
Meclis gündeminde değerlendirilmek
üzere sunuldu.

Şuhut ilçesine bağlı Çakırözü köyünde bulunan
bir düğün salonu önünde çıkan silahlı kavga,
köyde paniğe yol açtı. Edinilen bilgilere göre,
düğün salonu önünde henüz bilinmeyen bir
nedenle iki grup arasında tartışma başladı.

Taraflar arasındaki sözlü tartışma kısa sürede
büyüyerek kavgaya dönüştü. Kavgada silahla-
rın kullanılması üzerine bölgedeki vatandaşlar
büyük korku yaşadı. İhbar üzerine olay yerine
polis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ekipler,
düğün salonu çevresinde güvenlik çemberi
oluştururken, tarafları ayırmak için müda-
halede bulundu. Silah sesleri sonrası olay ye-
rinde bir kişinin yaralandığı belirlendi. Yaralı,
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Olayın
ardından güvenlik güçleri, silahı kullanan
kişi ya da kişilerin tespit edilmesi için çalışma
başlattı. Bölgedeki güvenlik kameraları in-
celemeye alınırken, görgü tanıklarının ifade-
lerine de başvuruldu. Jandarma ve polis ekip-
leri, olayla ilgili soruşturmayı sürdürüyor.

DÜĞÜN eĞLeNceSİ 
SİLAhLI KAVGAYA DÖNÜŞTÜ

Çakırözü 
Köyünde düğün
eğlencesi kana 

bulandı
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Olgun ve Mısırlıoğlu öncülüğünde Afyonlu İYİ Partililer Bursa meydanındaydı İYİ Parti Genel Başkanı
Müsavat Dervişoğlu’nun çağrısıyla düzenlenen “Birinci Vazifen” mitingi, Bursa’nın Osmangazi Meydanı’nda coşkulu bir katılımla

gerçekleştirildi. Türkiye’nin dört bir yanından partililerin yoğun ilgi gösterdiği mitinge İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun ile birlikte İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu da katıldı. 

Afyonkarahisar teşkilatının güçlü şekilde yer aldığı mitinge çok sayıda Afyonlu İYİ Partili otobüs ve özel araçlarla katılım sağladı. Teşkilat
üyeleri Bursa sokaklarında kortej eşliğinde yürüyerek miting alanına ulaştı. n HABER MERKEZİ

İYİ PARTİ BURSA 
MiTiNGiNe 
AFyOn’DAn 
YOĞUN KATILIM 

Afyonkarahisar Belediyesi
tarafından düzenlenen Sahaf 

Şenliği Kitap Günleri, 
sadece kültürel etkinlikleriyle

değil, sosyal sorumluluk
adımlarıyla da dikkat çekiyor

Etkinlik kapsamında organize edile-
cek Kitap Mezatı’ndan elde edilecek
tüm gelir, Mehmetçik Vakfı’na

bağışlanacak. Belediye yetkilileri, hem
kitap dostlarını bir araya getiren hem
de anlamlı bir amaca hizmet eden bu et-
kinlikte, vatandaşların yoğun katılımını
beklediklerini belirtti. Açık artırma yön-
temiyle yapılacak mezatta, nadir kita-

plardan edebi klasikleri içeren birçok
eser satışa sunulacak. Afyonkarahisar
Belediye Başkanı, bu anlamlı katkının
önemine değinerek, “Kültür ve sanatın
buluşturduğu bir ortamda, vatan için
canını ortaya koyan Mehmetçiklerimize
destek olmak bizim için büyük bir onur.
Tüm hemşehrilerimizi bu güzel etkinlikte
buluşmaya davet ediyorum” ifadelerini
kullandı. Sahaf Şenliği Kitap Günleri, Zafer
Meydanı’nda çeşitli yazar buluşma-ları,
imza günleri ve kültürel etkinliklerle 10
Ağustos’a kadar devam edecek. Kitap
Mezatı’nın ise etkinlik süresince belirlenen
günlerde gerçekleştirileceği bildirildi.  
n HABER MERKEZİ

KiTAP MEZATI GELiRi MEHMETÇiK’E BAĞIŞLANACAK

Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi
ve AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven, Afyonkarahi-
sar 2. Organize Sanayi Bölgesi (OSB)
altyapı yatırım ihalesinin 26 Ağustos’ta
gerçekleştirileceğini duyurdu. Millet-
vekili Yurdunuseven, yaptığı açıkla-
mada, “Yakın takip ve görüşmelerimiz
sonucunda Afyonkarahisar 2. Organize
Sanayi Bölgesi altyapı yatırım ihalesi
26 Ağustos’ta yapılıyor. Şehrimize bü-
yük bir değer katacak 2. OSB’mizin

altyapı yatırımı şimdiden hayırlı olsun.
Desteklerinden dolayı Cumhurbaşkanı-
mız Sn. Recep Tayyip Erdoğan başta
olmak üzere Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanımız Sn. Mehmet Fatih Kacır ve
emeği geçen herkese sonsuz teşekkür-
lerimi sunuyorum” ifadelerini kullandı.
Afyonkarahisar’ın sanayi kapa-
sitesini artırması beklenen 2.
OSB yatırımıyla birlikte bölgede
istihdamın ve ekonomik hare-
ketliliğin artması hedefleniyor.

n HABER MERKEZİ

2. OSB şehrimize değer katacak

MİLLETVEKİLİ
YURDUNUSEVEN
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Festival alanını dolduran yüzlerce
vatandaş, konser boyunca şarkılara
hep bir ağızdan eşlik etti. Yoğun katı-

lımın olduğu gecede, müzikseverler keyifli
dakikalar geçirirken festivalin coşkusu
doruğa ulaştı. Festivale MHP Afyonkara-
hisar Milletvekili Mehmet Taytak, Bol-
vadin Kaymakamı Ali Arıkan, Bolvadin
Belediye Başkanı Derviş Aynacı, MHP İl
Başkanı Ahmet Kahveci, Bolvadin İlçe
Başkanı Mahmut Kızıltoprak ve parti teşkilat
mensupları katıldı. Bolvadin Belediyesi
tarafından organize edilen etkinlikte, ilçenin
kültürel değerleri ve gelenekleri tanıtıldı.

BAŞKAN AYNACI’YA TEŞEKKÜR
Festivalde emeği geçenlere teşekkür eden
Milletvekili Taytak, “Kültürümüzü yaşa-
tan bu kıymetli organizasyonda bizleri
en güzel şekilde ağırlayan Bolvadin Be-
lediye Başkanımız Derviş Aynacı ve emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum. Allah
birliğimizi, dirliğimizi daim eylesin”
İfadelerini kullandı. Konserin sonunda
vatandaşlar, böyle bir etkinliği ilçeye
kazandırdığı için Bolvadin Belediye
Başkanı Derviş Aynacı’ya teşekkür etti.
Başkan Aynacı da sahneden yaptığı kısa
konuşmada, festivale gösterilen ilgiden
dolayı tüm katılımcılara teşekkür ederek,

“Bolvadin’in adını kültür, sanat ve turizm
alanında daha fazla duyurmak için
çalışmalarımız sürecek” dedi. 34. Kaymak
ve Eber Gölü Festivali, farklı etkinlik ve
programlarla devam ediyor. Festivalin, hem
bölgenin tanıtımına hem de sosyal hayata
canlılık kazandırması hedefleniyor.
n HABER BUSE YILDIRIM

MİLLETVEKİLİ TAYTAK EBER GÖLÜ FESTİVALİNDE
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde düzenlenen 

34. Kaymak ve Eber Gölü Festivali kapsamında sahne
alan ünlü sanatçı Manuş Baba, sevilen

şarkılarıyla ilçe halkına unutulmaz bir gece yaşattı Emirdağ 
ilçesinde, artan

kuraklık tehdidine
karşı suyun bilinçli

kullanımı
için denetimler

sıklaştırıldı
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun
talimatıyla harekete geçen zabıta ekip-
leri, ilçe genelinde su israfına yol açan
uygulamalara karşı sahaya indi.

KALDIRIM SULAMAYA
GEÇİT YOK

Yürütülen çalışmalarda; özellikle yaz
aylarında sıkça rastlanan araç yıkama,
iş yeri önü sulama, apartman çevresi
ve kaldırım yıkama gibi su tüketimini
artıran davranışlar mercek altına
alındı. Zabıta ekipleri, söz konusu
faaliyetleri yerinde tespit ederek
vatandaşlara sözlü uyarılarda bulundu,
israfın önlenmesi adına bilgilendirici
açıklamalar yaptı. Emirdağ Belediyesi
tarafından yapılan açıklamada, ku-
raklık riskinin gün geçtikçe daha ciddi
boyutlara ulaştığına dikkat çekildi.
Açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Suyun bilinçsiz kullanımı yalnızca

bugünü değil, yarınlarımızı da tehdit
ediyor. Tüm hemşehrilerimizden
ricamız; içme suyunu yalnızca temel
ihtiyaçlar için kullanmalarıdır. Her
damla su, geleceğe bırakılacak en
değerli mirastır.” Belediye yetkilileri,
su tasarrufunun sadece kurumların
değil, tüm bireylerin sorumluluğu ol-
duğuna vurgu yaptı. Başkan Koyuncu
da vatandaşlara çağrıda bulunarak,
suyun gereksiz kullanımından kaçınıl-

ması gerektiğini ifade etti. “Bugün
atılacak küçük adımlar, yarın büyük
sorunların önüne geçebilir” diyen
Koyuncu, duyarlılık çağrısında bulundu.
Emirdağ Belediyesi, su israfına karşı
denetimlerin aralıksız süreceğini ve
gerekirse cezai yaptırımların da uygu-
lanabileceğini belirtti. Ayrıca, ilçe halkına
yönelik bilinçlendirme çalışmalarının
devam edeceği ifade edildi. 

n HABER MERKEZİ

Su israfına sıkı denetim 

KAZA: 2 YARALI
Afyonkarahisar’da iki 

otomobilin çarpışması sonucu
yaşanan trafik kazasında 2 kişi

yaralandı.    Kaza, Erenler
mahallesinde meydana geldi.

Edinilen bilgilere göre, E.Z.A.,
yönetimindeki 03 T … 

plakalı otomobil henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü

N.U.’nun kullandığı 43 AV … plakalı
araçla çarpış. Kazada

sürücülerden E.Z.A. ile H.H.G.,
yaralandı. Yaralılar kaza sonrası

çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla

hastanelere kaldırıldı. 
Kazanın ardından polis tarafından

inceleme başlatıldı.  İHA 
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Obezitenin, yani aşırı yağlanmanın
pek çok kronik hastalığa ve kansere
neden olduğunu bildiren Prof. Dr. U-
ğur Coşkun, yeni yayımlanan kapsamlı
bir araştırmada; günlük oturma sü-
resinin, obez kadınlarda meme kanseri
riskini artırabileceğini ortaya koyduğu-
nu belirtti. Coşkun, “1999-2020 yılları
arasında Amerika’da gerçekleştirilen
Ulusal Sağlık ve Beslenme İnceleme
Anketi verilerine dayanan bu çalışma-
da, 9 binden fazla obez kadın incelendi.
Araştırmaya göre, günlük 8 saatten
fazla oturan kadınlarda meme kanseri
görülme oranı, daha az oturanlara
göre belirgin şekilde daha yüksek. Ça-
lışma bulgularını incelediğimizde uzun
süreli oturmanın özellikle fiziksel
olarak aktif olmayan kadınlar için risk
faktörü oluşturduğunu söylemek müm-
kün. Araştırmanın çarpıcı bulguların-
dan biri de obez olan ancak yeterli
fiziksel aktivite yapan kadınların, gün-

lük oturma sürelerinin meme kanseri
ile anlamlı bir ilişki bulunmaması. Bu
da egzersizin, uzun oturma sürelerinin
zararlı etkilerini azaltabileceğine işaret
ediyor” bilgisini verdi.
Menopoz döneminde olan 60 yaş üzeri
ve ileri derecede obez kadınların riskin
en yüksek olduğu gruplar arasında
yer aldığını belirten Prof. Dr. Coşkun,
“Bu çalışma da hareketsiz yaşam tarzı-
nın obez kadınlarda meme kanseri
riskini artırabileceğini net bir biçimde
göstermektedir. Fiziksel aktivitenin
olumlu etkilerini de göz önüne alarak
özellikle riskli grupta yer alan kadınla-
rın vakit kaybetmeden kendilerine en
uygun olan ve hayatları boyunca ya-
pabilecekleri bir fiziksel aktiviteye
başlamaları oldukça mühim. Sağlıklı
yaşam tarzı seçimleri, özellikle obez
bireyler için, kanser riskini azaltmada
kritik öneme sahiptir” dedi.
n KAYNAK İHA 

Uzun süre oturmak 
meme kanseri
riskini artırıyor

Gazi Üniversitesi Tıp
Fakültesi Tıbbi Onkoloji

Bilim Dalı Öğretim üyesi
Prof. Dr. Uğur Coşkun,

obezitenin, Dünya Sağlık
Örgütü’ne göre beden
kitlenin normal sınırların

üzerine çıkmasına neden
olan, vücutta aşırı yağ

birikimi olarak
tanımlandığını, dünya

çapında 600 milyondan
fazla insanın fazla kilolu

ve obez olduğunu bildirdi

Araştırmaya göre, günlük 8 saatten fazla oturan kadınlarda meme kanseri
görülme oranı, daha az oturanlara göre belirgin şekilde daha yüksek. 

Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı

Prof. Dr. Ayşe Güler,
yaz aylarında tatile

çıkacak anne
adaylarını uyardı

Hamileliği yaz aylarına denk gelen anne
adayları için tatil planları zaman zaman
kaygı verici olabiliyor. Ancak Gaziantep
Özel Anka Hastanesi Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Ayşe Güler,
alınacak basit önlemlerle yaz tatilinin
hem sağlıklı hem de keyifli şekilde
geçirilebileceğini söyledi.

“GÜNEŞ LEKELERİNE 
KARŞI ÖNLEM ALINMALI”

Hamilelik döneminde cildin lekelere
daha yatkın hale geldiğini belirten Prof.
Dr. Güler, “Güneşe çıkarken mutlaka en
az 50 faktörlü koruyucu krem kullanılmalı.
Geniş kenarlı şapka, pamuklu giysiler
tercih edilmeli. Özellikle 11.00-16.00 saat-
leri arasında direkt güneş ışığından
kaçınılmalı ya da gölgede zaman geçir-
ilmelidir” dedi. Gebelikte yüzmenin en
sağlıklı fiziksel aktivitelerden biri olduğu-
nu söyleyen Güler, “Temiz ve güvenilir
yerlerde yüzmek gebelik için oldukça
faydalı. Ancak hijyenik olmayan havuzlar
ve denizler enfeksiyon riskini artırabilir.
Ayrıca ıslak mayo ile uzun süre kalmak
vajinal enfeksiyonlara zemin hazırlar.

Bu konuda özenli olunmalı”  Yaz tatili
planı yapan hamilelere yolculuk tavsiye-
lerinde de bulunan Prof. Dr. Ayşe Güler,
“Uzun yolculuklarda 2 saatte bir kısa
yürüyüş molaları verilmeli. Bu, bacak-
lardaki dolaşımı destekler. Emniyet ke-
meri karın altına gelecek şekilde takılmalı
ve bol sıvı tüketilmelidir” dedi.

“BOL SU, HAFİF BESLENME”
Yaz sıcaklarında sıvı kaybına karşı
dikkatli olunması gerektiğini belirten
Güler, “Susamayı beklemeden su içilmeli.
Gazlı ve kafeinli içeceklerden kaçınılmalı.
Taze, hafif ve tuzsuz gıdalar tercih edilmeli.
Bu, hem sindirimi kolaylaştırır hem de
genel vücut dengesini korur” diye konuştu.
Prof. Dr. Ayşe Güler, riskli gebelik geçiren
ya da erken doğum riski taşıyan anne
adaylarının doktor kontrolü olmadan tatile
çıkmamaları gerektiğini vurguladı.
n KAYNAK İHA

Prof. Dr. Namık Şahin, diz ve kalça protezlerinde
doğru zamanlamanın hastanın yaşam kalitesi
için kritik olduğunu söylerken; Prof. Dr. Salim

Başol Tekin ise hematolojik kanserlerde erken tanı ve
farkındalığın önemini anlattı. Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı Prof. Dr. Namık Şahin, özellikle kalça ve diz
protezleriyle ilgili güncel yaklaşımlara dikkat çekerek,
geçmişte bu ameliyatların ileri yaşlara bırakılmasının
önerildiğini ancak günümüzde ihtiyaç duyulan anda
yapılmasının daha doğru olduğunu belirtti. 

UZUN SÜRE HAREKETSİZLİK
KASLARI ZAYIFLATIYOR

Şahin “Ağrı nedeniyle hareket kabiliyetinin azalması,
kişinin yaşam kalitesini ciddi şekilde etkiliyor. Uzun
süreli hareketsizlik kaslarda zayıflamaya yol açabiliyor.
Ancak kilo fazlalığı ya da kan şekeri düzensizliği gibi
riskler varsa ameliyat ertelenebilir” dedi. Prof. Dr.
Namık Şahin ayrıca internet üzerinde kaynağı belirsiz
sitelerden hastalıklarına teşhis koymaya çalışan
vatandaşlara, bunun doğru olmadığını ve yanlış
teşhisten kaynaklı hastalıkta oluşan ilerlemelerde
ciddi risklere yol açacağını söyledi.

İNTERNET SİTESİNDEN 
hastalıklarınıza 

teşhis koymayın 
Ortopedi ve hematoloji 

alanında uzman iki isim, toplum
sağlığını yakından ilgilendiren iki

önemli konuya dikkat çekti

Uzmanlardan hamilelere 

tatil uyarısı

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Op. Dr. Semra Sarı Yıldız, gençlere
ve ailelere HPV aşısının önemi ile
ilgili bilgi verdi. Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Semra Sarı
Yıldız, rahim ağzı kanserine karşı
en etkili korunma yöntemlerinden
biri olan HPV aşısı hakkında önemli
açıklamalarda bulundu. Dr. Yıldız,
“HPV aşısı, geleceğinizi koruyan bir
sağlık yatırımıdır. Bugün atılacak
küçük bir adım, yarın hayat kurtara-
bilir” dedi. Op. Dr. Semra Sarı Yıldız,
“İnsan Papilloma Virüsü (HPV),
dünyada en yaygın cinsel yolla bula-
şan enfeksiyonlardan biridir. Bazı
türleri, özellikle rahim ağzı kanseri
başta olmak üzere genital bölge
kanserlerine ve siğillere neden ola-
bilir. HPV aşısı ise bu virüsün riskli
tiplerine karşı bağışıklık geliştirerek
kadınları ve erkekleri ciddi sağlık

sorunlarından korur. Aşı 9 yaşından
itibaren uygulanabilir. En ideal za-
manın ise cinsel temas başlamadan
önceki dönemdir. Ancak aşının 45
yaşına kadar da etkili olabilir. 

Bireysel koruma
sağlamaz

HPV aşısı yalnızca bireysel bir koru-
ma sağlamaz, aynı zamanda toplum
sağlığı için de kritik bir rol oynar.
Kız ve erkek çocuklarımızı aşılatarak
toplumun geleceğini de güvence altına
almış oluruz. Çocuğunuzu bugün ko-
ruma altına almak, onun geleceğini
şekillendirmek demektir. Bu aşının
faydası, yalnızca hastalığı önlemekle
sınırlı değil, hayat kalitesini ve sağlıklı
yaşam süresini de belirliyor” şeklinde
konuştu. Dr. Yıldız,  de kendi sağlık
sorumluluğunu alarak HPV hakkında
bilgi edinmeleri ve aşılarını yaptır-
maları gerektiğini vurguladı. 

hPV aşısıyla ilgili
ÖNeMLİ UYARI

Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Bekir Oksay, horlama
hakkında uyarılarda bulunarak, “Horlama yalnızca bir ses
değil, altında yatan sebepler ciddi olabilir” dedi. Kulak Burun
Boğaz Uzmanı Op. Dr. Bekir Oksay, toplumda sık görülen hor-
lamanın çoğu zaman göz ardı edilen ciddi bir sağlık sorununun
habercisi olabileceğini söyledi. “Horlama yalnızca bir ses değil,
altında yatan sebepler ciddi olabilir. Özellikle uyku apnesi riski
taşıyan bireylerde hayati sonuçlara yol açabilir” diyen Oksay,
hem çocukları hem de erişkinleri ilgilendiren önemli uyarılarda
bulundu. Horlamanın, burun ucundan ses tellerine kadar olan
üst solunum yolundaki darlık ya da tıkanıklıklardan kaynak-
landığını aktaran Op. Dr. Oksay, “Erişkinlerde en sık karşılaşılan
sebepler arasında burun etlerinin şişliği ve burun kemiği eğriliği

yer alırken; çocuklarda geniz eti ve bademcik büyüklüğü öne
çıkıyor. Ayrıca kilolu bireylerde boyun çevresindeki yağlanmaya
bağlı olarak dil kökünün geriye kaymasının da hava yolunu
daraltarak horlamaya ve uyku apnesine neden olabiliyor.” dedi.
Oksay, “Tıkayıcı (Obstrüktif) Uyku Apnesi: En sık görülen
tiptir. Üst solunum yolunun gevşeyerek uyku sırasında tıkan-
masıyla ortaya çıkar. Genellikle horlamayla birlikte seyreder.
Santral Uyku Apnesi: Daha nadir görülür. Beynin solunumu
düzenleyen merkezlerinin yeterli uyarı göndermemesi sonucu
oluşur. Bu tipte horlama görülmeyebilir, tanı koymak daha
zordur.” Her iki apne tipinin de uyku laboratuvarlarında yapılan
polisomnografi ile tespit edilebildiğini aktaran Oksay, mutlaka
bir uzmana başvurması gerektiğini söyledi.

vücudun 
yardım çığlığı olabilir
Horlama
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Toplumcu belediyecilik anlayışıyla
her yaştan bireye hitap eden proje-
lere imza atan Afyonkarahisar Bele-

diyesi, bu yıl kapsamını genişlettiği Aile
Kampı ile aileleri doğa ile iç içe, eğlence
dolu bir hafta sonunda buluşturmayı
hedefliyor. Kamp boyunca çeşitli oyunlar,
sinema gösterimleri ve sosyal etkinlikler
katılımcılara sunulacak.

KATILIM ÜCRETLERİ 
MEHMETÇİK vAKFI’NA 

Aile Kampı yalnızca eğlence değil, aynı
zamanda anlamlı bir sosyal sorumluluk
örneği de taşıyor. Kamp katılım ücretleri,
şehit ve gazi ailelerine destek amacıyla
Mehmetçik Vakfı’na bağışlanacak. Böylece
katılımcılar hem aileleriyle keyifli zaman
geçirme hem de vatan uğruna hayatını
kaybeden kahramanların ailelerine katkıda
bulunma fırsatı yakalayacak.

KÖKSAL’DAN “SOSYAL 
BAĞLARI GÜÇLENDİRELİM”

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, etkinlikle ilgili yaptığı açıklama-
da, Aile Kampı’nın toplumsal dayanışma
ve aile içi iletişimi güçlendirmeyi amaç-
ladığını vurguladı; “Çocuklarımızı dijital
dünyadan bir nebze uzaklaştırarak
aileleriyle daha güçlü bağlar kurmalarını
istiyoruz. Bu kamp, aynı zamanda
hemşerilerimiz arasında dayanışmayı
artıracak. Tüm ailelerimizi bu özel
etkinliğe katılmaya davet ediyorum”dedi.
Kampa katılmak isteyen aileler, ANMOT
web sitesi üzerinden başvuru formunu
doldurup, Mehmetçik Vakfı’na yapılan
bağış makbuzuyla kayıtlarını tamam-
layabiliyor. Kamp alanında tüm güvenlik
önlemleri alınmış olup, her yaştan
bireyin huzur içinde vakit geçirebileceği
bir ortam hazırlanacak.
n HABER BUSE YILDIRIM

Afyonkarahisar Belediyesinden 
Aile Yılı’na özel kamp

Afyonkarahisar Belediyesi, 2025 Aile Yılı kapsamında bir  etkinliğe imza atıyor. 
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın öncülüğünde düzenlenecek Aile Kampı, 15-16-17 

Ağustos tarihlerinde Afyon Motor Sporları Merkezi’nde gerçekleştirilecek

Genel Kurula Antalya’da yaşayan Afyon-
karahisarlı iş insanları yoğun ilgi gösterdi.
Toplantının açılış konuşmasını yapan Ku-

rucu Başkan Ertuğrul Demirok, derneğin vizy-
onunu ve uzun vadeli hedeflerini üyelerle paylaştı.

TEK ÇATI ALTINDA BULUŞTURUYORUZ
Başkan Demirok, Antalya AFSİAD’ın yalnızca
bir hemşeri derneği değil, aynı zamanda nitelikli
ve etkin bir iş dünyası platformu olduğunu vur-
gulayarak, “Afyonkarahisar’ın girişimci ruhunu
Antalya’ya taşıyoruz. Birlikte hareket ederek
ekonomik iş birlikleri kuracak, üyeler arası güveni
pekiştirerek ortak projeler üreteceğiz” dedi.

FEDERASYON HEDEFİ İLE
ULUSAL GÜCE YÜRÜYORUZ

Uzun vadede Antalya AFSİAD’ın, Türkiye’nin
farklı illerindeki benzer yapılarla birleşerek bir
federasyon çatısı altında güç birliği kurmayı
hedeflediğini belirten Demirok, “Bu yapılanma
sadece bölgesel değil, ulusal ölçekte saygın ve
etkili bir temsil gücü yaratacaktır” dedi.

YENİ YÖNETİM BELİRLENDİ
Divan başkanlığını Hasan Hüseyin Demirbağ’ın,
divan üyeliklerini Ahmet Sayın ve Muzaffer
Şahin’in yürüttüğü Genel Kurul sonunda yapılan
seçimle Ertuğrul Demirok başkanlığındaki yeni
yönetim kurulu belirlendi. Derneğin yeni yönetimi,
önümüzdeki dönemde üyeler arası iş birliğini
artırmayı, sosyal sorumluluk projeleri geliştirmeyi
ve yatırım olanaklarını teşvik etmeyi amaçlıyor.
Antalya AFSİAD, bu yeni yapılanmayla hem An-
talya’da yaşayan Afyonkarahisarlı iş insanlarının
sesini yükseltmeyi hem de Türkiye iş dünyasında
örnek bir model oluşturmayı hedefliyor. Başkan
Demirok’un ifadesiyle, “Bu sadece bir genel kurul
değil, yeni bir vizyonun başlangıcı.”

ANTALYA AFSİAD’IN İLK GeNeL KURULU GeRÇeKLeŞTİRİLDİ
Afyonkarahisarlı iş insanları Antalya’da güç birliği için bir araya geldi.

2025 yılının Şubat ayında kurulan Antalya Afyonkarahisarlı 
Sanayiciler ve İş İnsanları Derneği (Antalya AFSİAD), 2 Ağustos 2025

tarihinde Antalya Sayın A.Ş. Ofisi’nde gerçekleştirdiği ilk Genel Kurul
Toplantısıyla kurumsal yapılanmasını resmen tamamladı

ANTALYA AFSİAD YÖNETİM 
KURULU ASİL ÜYELERİ

Ertuğrul Demirok
Ahmet Sayın

Muzaffer Şahin
Tayfun Gökay
Eşref Yılmaz

Ali Çetin
Semih Köken

DENETİM KURULU 
ASİL ÜYELERİ

Gökmen Camgöz
Ferhat Durmuş

Hacı Ahmet Karakurt

Derneğin yeni yönetimi, önümüzdeki dönemde üyeler arası iş birliğini artırmayı,
sosyal sorumluluk projeleri geliştirmeyi ve yatırım olanaklarını teşvik etmeyi amaçlıyor. 
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKeNTİNDeN 
TÜM DÜNYAYA”

Afyonkarahisar’a Bakan Yardımcısı yağmuru

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’nin ev sahipliğinde İkbal Otel’de düzenlenen seminere, 
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Celile Eren Ökten ve Türkiye’nin 81 ilinden gelen öğretmenler iştirak etti. Gerçekleştirilen toplantının

5 gün boyunca süreceği bildirildi.  Öte yandan yarın da Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu’nun Afyonkarahisar’a
gelmesi bekleniyor. Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu’nun, Gençlik ve Spor eski Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu tarafından
Sultandağı ilçesine kazandırılan Gençlik Kampı’nı ziyaret edeceği öğrenildi. Bakan yardımcılarının arka arkaya gerçekleştirdiği zi-

yaretler, Afyonkarahisar’da eğitim ve gençlik alanındaki yatırımların hız kazandığının işareti olarak değerlendirildi.

Afyonkarahisar bu hafta, iki önemli bakan yardımcısını ağırlıyor.  Milli 
eğitim Bakan Yardımcısı celile eren Ökten, bugün Afyon’a gelerek “Türkiye Yüzyılı

Maarif Modeli” kapsamında düzenlenen burslu eğitim seminerine katıldı

ODAK
ÖZELFADİMe YILDIRIM

HABER

Milletvekili Taytak, “Yoğurdunun sütü
bozuk olanlar, bin yılda kardığımız bu
mayayı bozmaya çalışanlar iyi bilsin

ki: Biz ‘Türkiyeli’ değiliz, Türk’üz. Biz bin yıl-
lık bir milletin evladıyız. Bu topraklara adımızı
biz verdik, bayrağımıza rengimizi, tarihimize
yönümüzü biz verdik” dedi.

“KİMSE TÜRKLÜĞÜ 
TARTIŞMAYA AÇAMAZ”

Milletvekili Taytak, isteyenin kendi kimliğini,
dilini ve kültürünü yaşayabileceğini, bunun

önünde hukuki veya vicdani bir engel olma-
dığını belirtti. Ancak Türklüğe ve millî kimliğe
yönelik saldırılara sessiz kalmayacaklarını
vurgulayan Milletvekili Taytak, “Bizim kim-
li-ğimizle, Türklüğümüzle, millî benliğimizle
problemi olan varsa bilsin ki sorun bizde
değil, ondadır” ifadelerini kullandı.

“TÜRKLÜK KADER BİRLİĞİDİR”
Türklüğün bir ırk değil, kader birliği, kültür
ve millet bilinci olduğunu söyleyen Taytak,
şu ifadelere yer verdi: “Türklüğün kökü Or-
hun’da, gövdesi Malazgirt’te, dalı Çanakkale’de,

meyvesi Anadolu’da yeşermiş bir iman ve
irade mirasıdır. Biz Türklüğümüzle bir etnik
üstünlüğü değil; tarih şuuru, vatan sadakati
ve hilâl sevdasını ifade ederiz. Bu milletin
adı Türk milletidir. Bu devletin adı Türkiye
Cumhuriyeti’dir.” ‘Türk’ kelimesinden rahatsız
olanların bu toprakların ruhunu tanımadığını
belirten Taytak, “Her kim ki ‘Türk’üm’ diyenin
sesini kısmak istiyorsa, o sesin karşısında biz
oluruz. Çünkü biz, susturulmuş değil; bin
yıldır haykıran bir milletin sesiyiz. Biz bura-
dayız. Biz Türk’üz ve Türk kalacağız” dedi.
n HABER MERKEZİ

Taytak’tan tarihi Türklük vurgusu;

Bız Türk'üz ve 
Türk kalacağız

MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak,

sosyal medya üzerinden
yaptığı açıklamada,

‘Türkiyeli değiliz, Türk’üz’
diyerek kimlik ve millî birlik

vurgusu yaptı

MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak,
sosyal medya 
hesabından yaptığı
paylaşımda, Türklüğe
yönelik tartışmalara sert
tepki gösterdi.

AK PARTi HEYET’i NDEN GAZiYE vEFA

Milletvekili Yurdunuseven ile İl Başkanı Şahin
geçmiş olsun ziyareti gerçekleştirdi. TBMM
Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahi
ile AK Parti İl Başkan Yardımcısı ve İl Yönetim

Kurulu Üyesi, Irak’ın kuzeyi Hakurk kırsalında te-
rör örgütü tarafından döşenen el yapımı patlayıcının
(EYP) infilak etmesi sonucu yaralanan Piyade
Sözleşmeli Er Süleyman Şen’i baba ocağında ziyaret
etti. 20 Temmuz’da gerçekleşen hain saldırıda ya-
ralanan kahraman askerimiz Süleyman Şen, te-

davisinin ardından memleketi Afyonkarahisar’a
döndü. AK Parti heyeti, gaziyi evinde ziyaret ederek
geçmiş olsun dileklerini iletti. Ziyaret sırasında
açıklamalarda bulunan heyet üyeleri, “Kahraman
evladımıza şükranlarımızı sunuyor, Rabbimizden
acil şifalar diliyoruz” ifadelerini kullandı.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın ile bir
araya geldi.  Samimi bir atmosferde gerçekleşen
görüşmede, iki belediye arasında yürütülebilecek
ortak projeler ve ilçelerin öncelikli ihtiyaçları masaya
yatırıldı. Görüşmede özellikle altyapı çalışmaları,
çevre düzenlemeleri, kültürel etkinlikler ve sosyal
projeler gibi konular üzerinde duruldu. Her iki
başkan da yerel yönetimlerin, kent halkına daha
kaliteli hizmet sunabilmesi için dayanışma ve ortak
akıl ile hareket etmesinin önemini vurguladı. Başkan
Köksal, yapılan istişarelerin verimli geçtiğini ifade
ederek, “Afyonkarahisar ve ilçelerimizin kalkınması,

yaşam kalitesinin yükseltilmesi ve vatandaşlarımızın
beklentilerinin karşılanması için her zaman birlikte
çalışmaya hazırız” dedi. Şuhut Belediye Başkanı
Muhittin Özaşkın ise görüşme için teşekkür ederek,
ortak projelerin hem Afyonkarahisar hem de
Şuhut’un gelişimine katkı sağlayacağına inandığını
belirtti. Görüşmenin sonunda iki belediye başkanı,
yerel yönetimler arasında iletişimin ve iş birliğinin
sürekli olarak güçlendirilmesi gerektiği yönünde
fikir birliğine vardı. Bu buluşma, Afyonkarahisar
merkez ile ilçeleri arasındaki dayanışmanın önemli
bir göstergesi olarak değerlendirildi.

n HABER MERKEZİ

BAŞKAN�KÖKSAL�BAŞKAN�ÖZAŞKIN�İLE�BİR�ARAYA�GELDİ

Şuhut için işbirliği 

Afyonkarahisar Milletvekili
Yurdunuseven, sosyal

medya hesabından kentin
simgesi haşhaş çiçeği

fotoğrafıyla hemşehrilerine
“bereketli hafta” mesajı verdi

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM)
Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi ve AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven, 2025 yılının Ağustos ayının
ilk haftasında sosyal medya hesabından
Afyonkarahisar’ın simgelerinden biri olan
haşhaş çiçeği fotoğrafı paylaştı. Milletvekili
Yurdunuseven, paylaşımında, “Tüm hem-
şehrilerime hayırlı ve bereketli bir hafta
diliyorum” ifadelerine yer verdi. Afyon-
karahisar, Türkiye’nin haşhaş üretiminde
önde gelen illerinden biri olarak biliniyor.
Özellikle Emirdağ, Bolvadin ve Çay ilçele-
rinde yoğun olarak yetiştirilen haşhaş;
kapsülünden elde edilen tohumları, yağı
ve geleneksel lezzetlerdeki kullanımıyla hem
ekonomik hem de kültürel açıdan büyük
önem taşıyor. Haşhaş, aynı zamanda bölge
çiftçisi için önemli bir gelir kaynağı olma
özelliğini sürdürüyor. Milletvekili Yurdunu-
seven’in haşhaş paylaşımı, hem bölgenin
tarımsal değerlerine dikkat çekmesi hem de
bereket temennisinde bulunması açısından
vatandaşlar tarafından ilgiyle karşılandı.
n HABER MERKEZİ

Milletvekili Yurdunuseven’den

dikkat çeken  
PAYLAŞIM

ESKİ BAŞKAN ÇOBAN’DAN 
AYNACIYA ZİYARET
Afyonkarahisar’ın önceki dönem Belediye Başkanı
ve İl Genel Meclisi Başkanı Burhanettin Çoban ile Ka-
mil Öztürk, Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı’yı
makamında ziyaret etti. Bolvadin Belediyesinde
gerçekleşen buluşma, samimi bir atmosferde geçti.
Ziyarette ilçe genelindeki belediye hizmetleri, devam
eden projeler ve bölgenin geleceğine yönelik yapılabi-
lecek çalışmalar hakkında karşılıklı fikir alışverişinde
bulunuldu. Başkan Aynacı, nazik ziyaretlerinden dolayı
konuklarına teşekkür ederek, “Sayın Burhanettin
Çoban ve Kamil Öztürk’ü Belediyemizde ağırlamaktan
memnuniyet duydum. Bu tür buluşmalar, hem dostluk
hem de iş birliği bağlarını güçlendiriyor. İlçemizin ya-
rarına olacak her projede fikir paylaşımına ve dayanış-
maya her zaman açığız” dedi. Çoban ve Öztürk, Başkan
Aynacı’ya çalışmalarında başarılar dileyerek belediyeden
ayrıldı. n HABER MERKEZİ

ÖKTEN

EMİNOĞLU


